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Emri, mbiemri i nxénésit KI. dhe paralelja Shkolla Vendi Komuna Lénda Pilcét
1 Rijona Buginca 111 "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Gjuhé shgipe 10
2 Leart Jashari 111 "Arif Shala" Shirubullové Drenas Matematiké 26
3 Urtina Veliu 11 "Arif Shala" Korroticé e Poshtime | Drenas Gjuhé angleze 20
4 Melisa Rrustemi 11 "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas | Shkenca té natyrés 22
5 Riga Berisha 1V/2 "Arif Shala" Korroticé e Poshtine| Drenas Gjuhé shgipe 32
s Anisa Berila V/2 "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Gjuhé angleze 52
7 Fris Hyseni IV/1 "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas | Njeriu dhe Natyra 65
8 Olta Brahimi IV/1 "Arif Shala" Korroticé e Poshime| Drenas Matematiké 85
9 Lorik Gerguri V4 "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Gjuhé shgipe 30
10 Qendresa Xhemajli V "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Matematike 14
11 Uran Sahiti )% "Arif Shala" Korroticé e Poshtme | Drenas Gjuhé angleze 11
12 Rinesa Buginca v "Arif Shala" Zabel 1 Ulté Drenas | Njeriu dhe natyra 16
13 Islam Rrustemi VI "Arif Shala" Korroticé e Poshtme | Drenas Gjuhé shqipe 34
14 Rreze Miftari VI "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Matematiké 92
15 Edison Bala VI "Arif Shala" Komoran Drenas Gjuhé angleze 20
16 Rudina Fejzullahu VI "Arif Shala" Zabel 1 Ulte Drenas Biologji 20
17 Edon Bajrami VI "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Fizikeé 11
18 Arten Hyseni V1 "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Histori 14
19 Dhurata Miftari V1 "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Gjeografi 14
20 Kumrie Seniku VII "Arif Shala" Shtrubullové Drenas Gjuhé shqipe 44
21 Anisa Bajrami VII "Arif Shala” Korrotice e Poshtme| Drenas Gjuhé angleze 64
22 Blendona Pasjaga VIL "Arif Shala" Zabel 1 Ulté Drenas Bioiog_jt 40
23 Andi Bucinca VIL "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Fiziké 20
24 Benjamin Tahiri VIL "Arif Shala® Korroticé e Poshtme| Drenas kimi 12
25 Adhurim Ramadani VII "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Histori 10
26 Artiola Ahmeti VII "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Gjeografi 18
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27 Blendon Hyseni VII "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Matematike 34
28 Albonit Shala VIII "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Gjuhé shqgipe 48
29 Krenare Hajrizi VIII "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Matematiké 64
30 Blend Brahimi VIII "Arif Shala" Zabel i Ulte Drenas Gjuhé angleze 40
21 Ardit Rrustemi VI "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Biologji 18
32 Besarta Xhemajlaj VIII "Arif Shala" Korroticé e Poshtme | Drenas Fiziké 20
33 Rinesa Rrustemi VIII "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Kimi 10
34 Osman Osmani VIII "Arit Shala" Zabel i Ulté Drenas Histori 10
35 Elsa Berisha VIII "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Gjeografi 18
36 Gerti Fetahu IX "Arif Shala" Korroticé e Poshtme | Drenas Gjuhé shgipe 37
37 Redon Hyseni X "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Matematiké 64
28 Ilirian Hyseni X "Arif Shala" Korroticé e Poshtme| Drenas Gjuhé angleze 30
30 Erona Shala IX "Arif Shala" Zabel i Ulte [Drenas Biologji 21
40 Valmir Osmani IX "Arif Shala" Zabel i Ulte Drenas Fizilké 18
a1 Ledion Haxha IX "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas IKimi 20
42 Riad Islami 1X "Arif Shala" Zabel i Ulté Drenas Histori 24
43 Rita Osmani IX "Arif Shala" Zabel 1| Ulté Drenas Gjeografi 16
A4 Florent Muhamet Ramaj 1I1/1 Lahoté Galica" Térdec Drenas Gjuhé shqipe

45 Artiola Hysen Halilaj 1/ LShotéd Galica" Térdec Drenas Gjuhé angleze

46 Eris Jetan Halilaj 1L/ LShoté Galica" Térdec Drenas Matematiké

47 Lorit Naim Halilaj I0/1 Shoté Galica" Térdec Drenas | Njeriu dhe Natyra

48 Blinera Faik Halilaj vV/1 Shots Galica" 'I'i_a‘trd ec Direnas Gjuhé shqipe

49 Flanda Rasim Haziraj v/1 ,,Shott;i Galica" Térdec Drenas Gjuhé angleze

50 Riard Artan Ramaj vV/1 Shoté Galica” Térdec Drenas Matematiké

51 Robinson Kujtim [Halilaj v/1 .ohoté Galica" Térdec Drenas | Njeriu dhe Natyra

52 Elsa Muhamet Ramaj V/1 Shoté Galica" Térdec Drenas gjuhé shqipe

53 Almedina Rasim Tahiraj V/1 Shoté Galica" Térdec Drenas Gjuhé an&ieze

54 Erwza Adem Haziraj V/1 +Shoté Galica" Térdec Drenas Matematilé
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55 Lorita Naim Halilaj V/1 »ohoté Galica” Térdec Drenas | Njeriu dhe Natyra
56 Elsa Avni Xhekaj VI/1 »ohoté Galica" Térdec Drenas Gjuhw shqipe
57 Erza Mustatw Halila VI/1 »ohoté Galica” Térdec Drenas Matematiké
58 Erjona Rrahman Xhekaj VI/1 ,Ohoté Galica" Térdec Drenas | Gjuhw angleze
59 Bleron Rrahim Xhokigi V1/1 »ohoté Galica” Térdec Drenas Biologji

6 Erion Faik Ramaj VI/1 »Shoté Galica” Térdec Drenas Histori

61 Hazir Hamit Halilaj VI/1 »ohoté Galica" Térdec Drenas Gjeograti
62 Leonit Avni Halila; Vi/1 ,Shoté Galica" Térdec Drenas Fizikw

63 Arbresh Sadik Tahiraj ViI/1 »ohoté Galica" Térdec Drenas Gijeografi

64 Arizonw Ragip Halilaj VII/1 ,Shoté Galica" Térdec Drenas Kimi

65 Diellona Muhamet Ramaj VII/1 »ohoté Galica" Térdec Drenas Biologji

66 Erlinda Faik Halilaj VII/1 .Shoté Galica" Térdec Drenas Gjuhw shqipe
67 Floresita Kujtim Halilaj Vii/1 ,Shoté Galica" Térdec Drenas Gjuhw angleze
68 Leonis Abaz Tahiraj VII/1 Shoté Galica” Térdec Drenas Matematiké
69 Riard Shefki Halilaj Vii/1 .Shoté Galica" Térdec Drenas Histori

70 Jetullah Adem Haziraj VIII/1 Shoté Galica" Twrdec Drenas Matematiké
il Erona Faik Ramaj VIII/1 .ohoté Galica" Térdec Drenas Gjuhw shqipe
72 Lorent Hajzer Haziraj VII/1 ~Shoté Galica" Térdec Drenas Biologji

73 Rinor Sami Haziraj VII/1 .Shoté Galica" Térdec Drenas Histori

74 Diart Drejtim Haziraj VIII/1 .Shoté Galica” Térdec Drenas Gjeografi

75 Said Rrahim Halilaj VIII/1 Shoté Galica" Térdec Drenas Kimi

76 Agnesa Muhamet Xhekaj IX/1 ,.Shoté Galica" Térdec Drenas Gjuhw shgipe
77 Rinesa Shefki Halilaj IX/1 ,,ohoté Galica" Térdec Drenas Gjuhw angleze
78 Haxhi Mustafw Halilaj IX/1 ,.5ohoté Galica" Térdec Drenas Matematiké
79 Samire Agim Hazira IX/1 ,.Shoté Galica" Térdec Drenas Histori

80 Arian Rrahman Halilaj IX/1 ,,ohoté Galica" Térdec Drenas Fizikw

81 Afrora Rasim Tahiraj IX/1 ,ohoté Galica" Térdec Drenas Biologji

g2 Anisa Brahim Hoti IKLIIE SHEM U"Déshmorét e Fortesiis" Vérboc Drenas 1.Gjuhé shgipe 14
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83 Vlerg Bajram Kastrati KLIIL, SHFMU"Déshmorét e Fortesés” Vérboc Drenas 7. Matematiké 16
84 Dorela Ramadan Gashi KL SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Dhrenas 3.Njeriu dhe natyra 17
85 Yllka Bashkim Krelani KILIII; SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas | 4.Gjuhé angleze 16
26 Gresa Behxhet Kastrati KLIVy SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas 1.Gjuhé shqipe 14
87 Edison Hamit Gashi KILIV, SHEMU"Déshmorét e Fortesds” Vérboc Drenas 2.Matematikeé 16
88 Mehmet Shqiprim Tafaleci KLIV4 SHEMU"Déshmorét e Forteses” Vérboc Drenas | 3 Njeriu dhe natyra 16
89 Ismail Gazmend Gllareva KLIV; SHFMU"Déshmorét e Fortesas” Vérboc Drenas 4.Gjuhé angleze 16
q) Florent Sedat Kulkaj KLV, SHEMU"Déashmorét e Fortesés" Vérboc Drenas 1.Gjuhé shgipe 20
91 Iilon Isa Kastrati KLV, SHEMU"Déshmorét e Fortesiés” Virboc Drenas 2.Matematiké 18
92 Olhtion Feriz Gashi KLV, SHFEMU"Dé&shmorét e Fortesiés” Vérboc Drenas 3.Njeriu dhe natyra 18
93 Albina Rafet Gashi KLV, SHIFMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas | 4.Gjuhé angleze 18
o4 Erijona Mustaf Gllareva KLV} SHI'MU"Déshmorét e Fortesgs” Vérboce Drenas 1.Gjuhé shqgipe 32
g5 Eréza Arben Gllareva KLV SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboce Drenas 2 Matematil& 84
96 Berat lirZhushi KLV, SHEMU"Déshmorét e Fortesés” Vérboc Drenas 3.Fiziké 10
g7 Detar Bahri Gllareva KLVIy SHEMU"Déshmorét e Fortesés” Vérboc Drenas | 4.Gjuhé angleze 18
[oF; Berat Arben Istogu KLV SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboe Dhrenas 5.Histori 12
g9 Dijon Mehdi Gashi KLV SHEMU"Déshmorét e Fortesss" Vérboc Drenas 6.Biologji 8
100 Dhurata Avdi Prokshi KLV, SHEM U"Dé&shmorét e Fortesgs” Vérhoc Drenas 7.Gjeografi 8
101 Aldona Mehdi Gashi KLVII, SHEMUD&shmorat e Fortesgs” Vérboc Drenas 1.Gjuhé shqipe 22
102 Remzi Behar Gllareva KILVII, SHFEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboce Drenas 2 Matematiké 76
103  |Erlinda Mursel Prokshi KIL.VIIy SHEMU"Déshmorét e Fartessds” Vérboc Drenas 3.Fizike 14
104 Blerina BashkimICrelant Kl V111 SHEM U"Déshmorét e Fortesgs” Vérboc Drenas 4'Giuh(‘§ a_ngleze 16
105 Munir Enver Kastrati KIVIL, SHEM U"Déshmorét e Fortesads” Vérboc Drenas 5.Histori 12
106 Arjana Eset Cllareva KILVII4 SHEM U"Déshmorét e Fortesas” Vérboc Direnas 6.Biologji 12
107  |Enes Jeton Kastrati KILVII, SHFEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas 7.Gieografi 14
108  |Valmir Selami Gllareva KI1.VIII, SHEMU"Déshmorét e Fortesds” Vérboc Drenas 1..Matematike 72
100 Sara Jeton Kastrati ] KLV, SHFMU"Déshmorét e Fortesss” Vérboc Drenas 2 Fiziké 18
110 Gresa Gazmend Gllareva KLVIII, SHEFMU"Déshmorét e Fortesds” Veérboc Drenas 3G]I.‘[hé angleze 40
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111 Leonora Iir Zhushi KLV SHEMU"Déshmorét e Fortesgs" Vérboc Drenas 4 Histori 8
112  |Rinesa Xhemshir Kastrat KLVIL, SHEMU"Déshmaorét e Fortesés” Vérboc Drenas 5. Biologji 16
113 |Rigon Isa Kastrati KLVII, SHEMU"Déshmorét e Fortesss” Vérboce Drenas 6.IGmi 12
114 |Edisona Hamit Gashi KLIX, SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas 1.Gjuhé shqgipe 26
115 |Hava Abedin Zhushi KLIX; SHEMU"Déshmorét e Fortesis" Vérboc Drenas 2.Matematiké 40
116  |Manushage Ramadan Gashi KLIX: SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas 3.Eiziké 12
117 Ron Helidon Kastrati KLIX, SHEMU"Déshmorét e Fortesgs" Vérboe Drenas 4.Gjuhé angleze 38
118 Hamdi Mehdi Gashi KLIX, SHEMU"Déshmorét e Fortes@s" Vérboc Drenas 5. Histori 18
119 Aulon Mexhid Prokshi KLIX4 SHEMU"Déshmorét e Fortesgs" Vérboce Drenas 6.Biologiji 14
120 Donita Florim Istogu KLIX, SHEMU"Déshmorét e Fortesés" Vérboc Drenas 7.Gleografi 18
121 Hava Abedin Zhushi KLIX, SHFEMU"Déshmordt e Fortesés" Vérboc Drenas 8 Kimi 4
122  |Suela Spahiu 1111 “Déshmorét e Qéndresés IT7 Térskenik Drenas Gjuhé shqipe 14
123  |Rrezarta Spahiu 1 “Déshmorét e Qéndresés 11” Térstenik Drenas Matematiké 14
124 |Amir Spahiu 1n "Déshmorét e Qéndresss 117 Térstenik Drenas Gjuhé angleze 12
125 [Adela Kukaj 111 "Déshmorét e Qéndresds 117 Térstenik Drenas [ Njeriu dhe natyra 19
126 |Eliza Spahiu V1 “Déshmorét e Qéndresss [1” Térstenik Drenas Gjuhé shqipe [*]
127 |Rajhana Spahiu V1 "Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Matematiks 6
128 [Jolta Kukaj V1 “Déshmorét e Qéndresés [17 Térstenik Drenas Gjuhé angleze 9
129 [Melisa Spahiu V1 “Déshmorét e Qéndresés [I" Térstenik Drenas | Njeriu dhe natyra 9
130 |Anduena Kukaj V1 “Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Gjuhé shqipe 10
131 Bledar Demaku Vi “Déshmorét e Qéndresés [1” Térstenik Drenas Matematiké 16
132  |Jalldyz Spahiu Vi "Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Gjuhé angleze 14
133 |Sara Bazaj V1 "Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas | Njeriu dhe natyra 16
134  |Eljesa Franca VI1 “Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Gjuhé shqipe 34
135 |Admir Mulaj VTI1 “Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Matematiké 44
136 |Fatbardha Mulaj Vi “Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Gjuhé angleze 8
137 |Dion Mulaj VI1 “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Biologji 17
138  |Feriz Mulaj VI1 “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Fiziké 8
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139 |Albin Kukaj V11 “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Histori 14
140 |Rinis Kukaj VIT "Déshmorét e Qéndresés 11 Térstenik Drenas Gjeografi 4
141 |Dorentiné Bazaj Vi "Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Gjuhé shqgipe Ll
142  |Egzon Kuka VII1 “"Déshmortt e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Matematiké 66
143 [Armir Kukaj VII1 "Déshmorét e Qendreses 11 Térstenik Drenas Gjuhé angleze 14
144  |Donjeté Bazaj VII1 "Déshmorét e Qéndresés 11" Térstenik Drenas Biologji 26
145  |Blerton Kugica VIII “Déshmorét e Qéndresés 11" Teérstenik Drenas Fiziké 14
146  |Blerta Spahiu VII1 “Déshmorét e Qéndresés [1” Térstenik Drenas Histori 26
147  |Erjona Llazicani VII1 “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Gjeografi 8
148  |Arlindé Munishi VIIT “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Kimi 10
149 |Jehona Hajdinaj VI “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Gjuhé shqipe 33
150 |Bida Spahiu VIII1 “Déshmorét e Qéndresés [17 Térstenik Drenas Matematiké 32
151 Leonita Mulaj VI “Déshmorét e Qéndresés [17 Térstenik Drenas Gjuhé angleze 36
152 |Flona Spahiu VI “Déshmorét e Qéndresés 17 Térstenik Drenas Biologji 18
153 |Altesa Franca VIIIT “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Fiziké 13
154 |Fatjon Strumecaku VIIIT “"Déshmorét e Qéndreses 117 Térstenik Drenas Histori 20
155 [Saranda Munishi VIIT] “Deshmorét e Qéndreses 17 Térstenik Drenas Gjeograti 8
156 [Altina Spahiu VIIT1 "Déshmorét e Qéndresés [17 Térstenik Drenas Kimi 13
157 |Kaltrina Demaku IX1 “Déshmorét e Qéndreses 1" Térstenik Drenas Gjuhé shqipe 40
158 |Eréza Kukaj X1 “Déshmorét e Qéndresés 117 Térstenik Drenas Matematiké 87|
159 |Lejdina Franca X1 “Déshmorét e Qéndresés 11”7 Térstenik Drenas Gjuhé angleze 30
160 |[Rinesa Kukaj X1 “Déshmorét e Qéndresss [17 ‘Térstenik Drenas Biologji 16
161 Arjona Spahiu X1 “Déshmorét e Q&ndresss [17 Térstenik Drenas Fizilks 18
162 Albina Demaku X1 “Déshmorét e QBndresss [1” Térstenik Drenas Histori 14
163 [Sueda Spahiu IX1 “Déshmorét e Qéndresss [1” Térstenik Drenas Gjeografi 16
164 |Makfirete Qallapeku X1 “Déshmorét e QBndresss 117 Térstenilk Drenas Kimi 18
165 |Bleona Malkolli X/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter Drenas Gjuhé shqipe 26
166 |Orgesa Morina X/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatovée Vjeter | Drenas Matematiké 60
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167 |Zanfina Morina X/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Biolog_ji 20
168 |Ereza Morina VIII/1 "Deshmoret € Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Matematiké 48
169 |Drin Morina VIII/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shqipe 26
170  |Arjon Morina VII/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé angleze 36
171 Aulona Morina VII/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Biplogji 22
172  |Antika Makolli VIL/ 1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas TFiziké 20
173 |Erblin Dervishi VII/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Matematiké 56
174  |Bleranda Makolli VII/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shqipe 24
175 |Rinesa Karaxha VII/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé angleze 10
176 |Erika Morina V/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shqipe 18
177 Rinesa Morina V/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter Drenas Matematiké 20
178  |Oltijana Morina V/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
179  |Enes Morina IV/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatove e Vjeter | Drenas Gjuhé shgipe 14
180 [Beqir Morina vV/1 "Deshmorete Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Matematika 15
181 Erion Dervishi IV/1 "Deshmoret e Drenices"” Cikatové e Vieter | Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
182  |Arber Qafdari IvV/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vijeter | Drenas GjuhéL angleze 8
183 |Entiola Morina 11/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter Drenas Gjuhé shqgipe 10
184 |Ebunisa Morina 1n1/1 "Deshmoret e Drenicas" Cikatové e Vjeter | Drenas Matematilé 16
185 |Antik Makolli 111/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas | Njeriu dhe Natyra 18
186 Naxhie Dervishi /1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé angleze 8
187  |RinesaMexhid Morina 11/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gijuhé shqipe 16
188 |Orgesa Hysen Elshani 1I1/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Matematiké 16
189 |Fazli Arben Elshani 1I1/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé angleze 16
190 Roena Shetki Durakn I/ Naim Frashéri Gllobar Drenas | Njeriu dhe Natyra 19
191 |Eréza Shetqet Térdevci 1V/1 Naim BFrashéri Gllobar Drenas Gjuhé shqipe 16
192  |Leart Nazif Morina /1 Naim HFrashéri Gllobar Drenas Matematiké 37
193 |Suela Arton Morina v/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas | Njeriu dhe Natyra 35
194 |Riad Haxhi Binaku V/1 Naim Frashéri Gllobar Direnas Gjuhé angleze 38
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195  |Erina Bekim Morina V/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé shqipe 20
196 [Ornela Ekrem Elshani V/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Matematiké 18
197 |Lrleta Isa Binaku V/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé angleze 20
198  [Redon Bekim Binalu V/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
199  [Aribona Shefget Morina VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé shqipe 32
200 [Mineta Bekim Morina VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Matematiké 104
201 |Aurona Skender Dvorani VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé angleze 28
202 |Eris Ragip Morina VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Biologji 8
203 |Edmon Florim Morina VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Fiziké 15
204 |Leart Kujtim Morina VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Histori 10
205 |Leona Nazif Morina VI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjeografi 10
206 |Gezim Ekrem Elshani VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé shqgipe 24
207 [Aurela Gézim Morina VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Matematiké 52
208 Beqir Ramadan Munishi VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé angleze 18
209 |Nazif Hajdin Terdevci ViIi/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Biologji 14
210 |Bhlinera Blerim Elshani Vii/i Naim Frashéri Gllobar Drenas Fiziké 8
211 Arjeta Skender Arllati ViI/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Kimi 12
212  |Valdrin Shaip Arllati VII/1 Naim Frashéri Cllobar Drenas Histor 10
213  |Enes Naim Morina VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjeografi 12
214 |Valzon Afrim Morina VIII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé shgipe 30
215 |Adonisa Bujar Morina VII/ 1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Matematiké 60
216 [Rilind Xhevdet Morina VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé angleze 38
217  |Albion Baki Morina VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Biologji 4
218 |Rinas Gézim Morina VIII/ 1 Naim Irashéri Gllobar Drenas Fiziké 12
219 |Xhenita Faruk Elshani VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Kimi 14
220 [Valart Ismet Elshani VII/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Histori 10
221 Anesa Naim Morina VIII/ 1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjeograh 6
222 |Egzon Agron Morina IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé shgipe 42
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223 |Venis Bekim Motrina IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Matematiké 102
224 Donjeta Skender Arllati IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjuhé angleze 34
225 |Albina Besim Gérguri IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Biologji 14
226 |Blerta Ilir Morina X/ Naim Frashéri Gllobar Drenas Kimi 10
227  |Drenit Blerim Binaku IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Fiziké 10
228 |Arian Skender Arllati IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Histori 10
229 |Erona Bedri Morina IX/1 Naim Frashéri Gllobar Drenas Gjeograhi 22
230  |Emir Uzejr Xhemajlaj /1 Shoté Galica" Abrie Epérme Drenas Gjuhé shqipe 16
231 [Olta Flamur Demaku /1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Matematiké 16
232  |Mesat Brahim Muliqi I/ .Shoté Galica" Abrie Epérme Drenas Gjuhé angleze 14
233 |Shaban Muharrem Kurtaj /1 ,Shoté Galica” Abri e Epé&rme Drenas | Njeriu dhe Natyra 19
234 |Laurat Servet Xhemajlaj IV/1 ,~hoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé shqipe 16
235 |Olsi Istref Muligi IV/1 ,~Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Matematiké 16
236 |Ronela Bashkim Hysenaj IV/1 »ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé angleze 14
237 |Alea Faik Demaku IV/1 ,Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas | Njeriu dhe Natyra 14
238 |Ermira Samir Demaku V/1 ,Shoté Galica” Abri e Epérme Drenas Gjuhé shqipe 20
239 [Eloné Musli Hysenaj V/1 ,.Shoté Galica” Abri e Epérme Drenas Gjuhé angleze 16
240 |Elsan Hetem Muligi V/1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Matematiks 20
241 |Eron Isa Hysenaj V/1 .Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
242  |Era Xhevdet Demaku VI1/1 ~Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé shqgipe 36
243  |Sara Faik Demaku Vi/1 »Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé angleze 18
241 |Riad Uzejr Xhemajlaj VI/T ,,.Shoté Galica” Abrie Epérme | Drenas Matematiké 40
245 [Erblina Sokol Delijaj V1/1 ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Biologji 8
246 |Eduard Fatmir Hajdaraj VI/1 ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Fiziké 4
247  |llirjana Fail Hajdaraj VI1/1 .ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Histori B
248 |Blenda Adem Hajdaraj VI/1 »ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjeografi 26
249 |lLearta Nuhi Hisenaj VII/1 LShoté Galica” Abri e Epérme Drenas Gjuhé shqipe 44
250 |Aulona Isuf Hysenaj VII/1 »Shoté Galica” Abri e Epérme Drenas Gjuhé angleze 36
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251 |Donjeta Halit Hajdaraj VII/1 ,.Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Matematiké 40
252 |Leona Sylé Xhemajlaj VIL/1 ,ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Biologji 14
253 [Anjeza Agron Hasanaj VII/1 ,Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Fizike 14
254 |Anjeza Istref Muliqi VII/1 ,Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Histori 14
255 |Diellza Besim Muligi VII/1 »ohoté Galica Abri e Epérme Drenas Gjeografi 19
256 |Ela Hetem Muligi VII/1 »ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Kimi 10
257  |Arbnora Avni Muligi VII/ 1 »ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé shqipe 81
258 |Albin Agron Hasanaj VIIL/ 1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé angleze 36
259 Alketa Salih Muliqi VIHI/ 1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Matematiké 92
260 Aridon lzet Demaj VIII/1 ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Biologji 16
261 |Arlinda Brahim Hajdaraj VIIL/ 1 ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Fiziké 18
262 |Kalirina Abaz Kurtaj VIII/1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Kimi 18
263 |Denisa Fail Hajdaraj VII/ 1 Shots Galica" Abri e Epérme Drenas Histori 16
264 |Arbresha Pajazit Kurtaj VIII/1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjeografi 24
265 |Alin Agim Demaj IX/1 ,Shoté Galica” Abri e Epérme Drenas Gjuhé shqipe 36
266 |Shqipdona Faik Demaku IX/1 Shoté Galica" Abri e Epérme Drenas Gjuhé angleze 32
267 |Eloné Avni Muligi IX/1 ,Shoté Galica Abri e Epérme Drenas Matematiké 84
268 |Elwiré Sokol Deliu IX/1 ~ohoté Galica" Abn e Epérme Drenas Biologji 17
269 Granit Sefer Demaku IX/1 ~ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Fiziké 22
270 Adonis Avdullah Hajdaraj IX/1 Shoté Galica" Abri e Ep@rme Drenas Kimi 20
271 |Vlora Haradin Hysenaj IX/1 ~ohoté Galica" Abri e Epérme Drenas Histori 17
272 |Leogzim Halit Hajdaraj IX/1 ohoté Galica" Abri e lpérme Drenas Gjeograti 3
273 Arjanit Naim Leku Imi/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé shqipe 12
274 |Enisa Bajram Kigina /1 "Migjeni" Baicé Drenas Matematiké 16
275 |Vesa Ramiz Lestrani 1I/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé angleze 16
276 |Ledion Halim Xhylani 1I/1 "Migjeni"” Baicé Drenas | Njeriu dhe Natyra 17
277  |Alketa Besim Lelku 1V1/2 "Migjeni” Baicé Drenas Gjuhé shqipe 16
278 |Lorik Rrahman Zariqi 1IV1/2 "Migjeni” Baicé Drenas |  Matematiks 14
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279 |Marigona Liman Kigina IV1/2 "Migjeni” Baicé Drenas Gjuhé angleze 14
280 |[Rojana Jeton Elshani IvV1/2 "Migjeni" Baicé Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
281 |Rmmesa Behram Elshani V/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé shgipe 18
282 |Blerta Habib Zarigi V/1 "Migjeni" Baicé Drenas Matematiké 14
283 |Elsa Arsim Halilaj V/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé angleze 20
284 |Erblina Valon Zarigi V/1 "Migjeni" Baicé Drenas | Njeriu dhe Natyra 18
285 |Arjana Muhamet Zarigi V1/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé shgipe 40
286 |Faton Faik Xhylani VI/1 "Migjeni" Baicé Drenas Matematiké 64
287 |Arbnor Fatmir Kigina V1/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé angleze 10
288 |Aurela Besim Leku Vi/1 "Migjeni" Baicé Drenas Biologji 10
289 |Arbenita Xhemé Kigina V1/1 "Migeni" Baicé Drenas Fiziké 5}
290 |Azemine Rrahim Vrellaku VI1/1 "Migjeni” Baicé Drenas Histori 12
291 |Leonora Florim Kigina Vi/1 "Migjeni” Baicé Drenas Gjeografi 12
292 |Orgesa Gani Leku VII/1 "Migjeni" Baica Drenas Gjuhé shqipe ZE
293 |Rinesa Burim Ramadani VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Matematiké B8
294 |Arbenit Xhemé Kigina VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé angleze 18
295 |Eljona Bedri Zarigi VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Biologji 1
296 |Linora Fatmir Kigina VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Fiziks 16
297 |[Flamur Sefer Leku VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Histori 12
298 |Aridon Remzi Elshani VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjeograti 12
299 |Kamer Arsim Halilaj VII/1 "Migjeni" Baicé Drenas Kimi 10
300 |Aldrina Halit Lestrani VII1/2 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé shqip_e 34
301 |Arioné Besim Leku VIII/2 "Migjeni" Baicé Drenas Matematiks 60
302 |Elisa Ilir Halilaj VIII1/2 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé angleze 38
303 |Andeta Ramé Leku VIIIl/2 "Migjeni" Baicé Drenas Biologji 18
304 |[Lorenta Beqir Leku VIII/2 "Migjeni” Baicé Drenas Fiziks 18
305 |Arbnora Rexhep Kigina VIII/2 "Migjeni" Baicé Drenas Histori 18
306 |Diana Muhamet Zariqi VIII/2 "Migjeni” Baicé Drenas Gjeografi 16
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307 |Arbnora Petrit Elshani VII1/2 "Migjeni " Baicé Drenas Kimi 14
308 [Blinera Misin Leku IX/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjuhé shqipe 26
309 |Edona Rrahim Halilaj IX/1 "Migjeni" Baicé Drenas Matematiké 44
310 [Gresa Arsim Halilaj 1X/1 "Migjeni" Baice Drenas Gjuh@ angleze 34
311 |Kada Sokol Elshani IX/1 "Migjeni" Baice Drenas Biologji 12
312  |Raza Enver Elshani IX/1 “Mi@eni" Baic'e: Drenas Fiziké 16
313 |Erona [lir Halilaj IX/1 "Migjent" Baicé Drenas Histori 18
314 [Agim Jashar Halilaj IX/1 "Migjeni" Baicé Drenas Gjeografi 20
315 |Edison Sabit Kigina IX/1 "Migjeni" Baicé Drenas Kimi 8
316 |Elion Agron Istogu 1I/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Matematiké 16
317 |Elisa Valdet Istogu 1II/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé Angleze 16
318 |[Jonida Ajvaz Kastrati 11/1 "Shaban Palluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé shqgipe 16
319 [Diar Gani Veliqi I1/1 "Shaban Polluzha ¥ Polluzhé Drenas | Njeriu dhe Natyra 19
320 |Adriatik Hajriz Istogu V/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé shqipe 16
321 |Bekim Ismail Kastrati IV/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé Angleze 16
322 |Erti gazmend Kastrati 1vV/1 "Shaban Polluzha” Polluzhée Drenas Matematike 16
323 |Learta Hisni Topallaj /1 "Shaban Polluzha" Paliuzhé Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
324 |Rrustem Fadil Veliqi V/1 TShaban Polluzha" Polluzhé Drenas Matematiké 12
395 Mirsade Tahir kastrab V/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé shqipe 18
326 Olsa Valdet Istogu V/1 "Shaban Polluzha" Polluzhs Drenas Gjuhé Angleze 20
327 |Verona Hisni Topallaj V/1 "Shaban Polluzha” Polluzhé Drenas | Njeriu dhe Natyra 18
328 |Habibe Nazif Kastrati VI/1 "Shaban Polluzha” Polluzh& Drenas Gjuhé shqipe 18
329 |Erza Bajram Veligi VI/1 "Shaban Polluzha" TPolluzhé Drenas Gjuhé Angleze 16
330 |Getuar Bujar Veliqt V1/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Matematiké 52
331 Bajram Naim Veliqgi V1/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Fiziké 11
332 |Elona Nazmi Topallaj VI/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Biologji 7
333 |Ernesa Bujar Veliqi VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé shqipe 36
334 |Orgesa Gézim Kastrati VIl/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Matematiké 48
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335 |Arbnor Tahir Veligi VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhée Drenas Gjuhé Angleze 30
336 |Edisona Musa Istogu VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Biologji 18
337 |Erion Fatos Kastrati VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Fiziké 22
338 |Valdrin Rasim Istogu VIL/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Kimi 14
339 |Gresa Ismet Maloku VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhe Drenas Histori 20
340 |Fatjona Salih Topallaj VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjografi 18
341 |Alketa Naim Veligi VII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Dtenas Gjuhé shqipe 34
342 |Gent Arben Istogu VIII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Matematiké 44
343 |Adonis [sak Istogu VIII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjuhé Angleze 40
344  |Gresa Faton Deliu VIII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Biologji 22
345 |Rinesa Tahir Veligi VIII/1 "Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Gjografi 18
346 |Arsim Fatos Kastrati IX/1 ~ 'Shaban Polluzha" Polluzhé Drenas Matematiké 100
347  |Arion Mehmet Ahmeti IX/1 "Shaban Polluzha’ Polluzhé Drenas Gjuhé Angleze 36
348 |Lumbardha Amir Bajraktari 1I1/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjuhé Shgipe 29
349 |Erina Avdullah Mehmeti 1I1/1 Halil Bajraktari Drenas [1 Direnas Matematiké 25
350 |Arjon Ramiz Mala 111/1 Halil Bajraktari Drenas I1 Drenas Gjuhé Angleze 14
351 |Altin Liman Bajraktari 111/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas | Njeriu dhe Natyra 28
352 |Dorela Florim Elshani 1V/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjuhé Shgipe 16
353  |Diar Mexhit Arifi IV/1 Halil Bajraktari Drenas I1 Drenas Matematiké 16
354 |Diellza Sami I'leta 1V/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjuhé Angleze 14
355 [Blend Shefki Hyseni 1V/1 Halil Bajraktari Drenas [I Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
356 [Olsa Ramiz Heta V/2 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Gjuhé Shqipe 34
357 |Sovran Arsim Mehmeti V/1 Halil Bajraktari Drenas [1 Drenas Matematiké 20
358 |Eljesa Liman Bajraktari V/2 Halil Bajraktari Drenas 1 Direnas Gjuhé Angleze 20
350 |Taulant Qorri V/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas [ Njeriu dhe Natyra 36
360 |Olt Afrim Veseli VI/1 Halil Bajraktari Drenas [1 Drenas Gjuhé Shqipe 40
361 Ylinor Agron Mala VI/1 Halil Bajralctari Direnas [1 Drenas Matematiks 104
362 |Donat Driton Bajraktari Vi/1 Halil Bajraktari Drenas 1 Drenas Gjuhé Angleze 18
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363 |Anxhelina Abedin Qorri Vi/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Biologji 12
364  |Erion Bislim Bardhi Vi/1 FHalil Bajraktari Drenas 11 Drenas Fiziké 8
365 |Dimal Bashkim Musliu VI/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Historti ()
366  |BErza Avdullah Mehmeti Vi/1 Halil Bajraktari Drenas Il Drenas Gjeografi 14
367 [Vesa Bekim Elshani VII/1 Halil Bajraktari Drenas I1 Drenas Gjuhé Shqipe 34
368 |Leonit Bekim Bardhi VII/1 Halil Bajralctari Drenas 11 Drenas Matematiké 64
369 |Liridon A%mn Qorn VII/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjuhé Angleze 26
370 Leorita Lulzim Bardhi VII/ 1T Halil Bajraktari Drenas [l Drenas Fiziké 20
371 Leoreta Lulzim Bardhi VII/1 Halil Bajraktari Drenas I Drenas Biologji 18
372  |Vesel Gazmend Halilaj VII/1 Halil Bajraktari Drenas Il Drenas Kimi 16
373 Endrit Ismet Morina VII/1 Halil Bajraktari Drenas [l Drenas Histori 16
374 |Riad Liman Bajraktari VII/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjeograti 10
375 |Adrijan Nexhmedni Gashi VIII/1 Halil Bajraktari Drenas |1 Drenas Gjuhé Shqipe 24
376 |Erjon Ekrem Hasi VII/ 1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Matematikée 80
377 |Doriné Valdet Qorri VII/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjuhé Angleze 38
378 |Olsa Afrim Veseli VIIL/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Direnas Fizika 20
379 |Eranda Gézim Qotrri VIIL/1 Halil Bajraktari Drenas [l Direnas Biologji 8
380 Ideal Arsim Mehmeti VIIL/1 Halil Bajraktari Drenas [l Dhrenas IGmi 2
381 Agnesa Petrit Hysenaj VIIL/1 Halil Bajraktari Drenas I Drenas Histori 12
382 Euarita Fnes Limani VIIL/1 Falil Bajraktari Drenas I Drenas Gjeografi 10
383 |Kaltrma Ismet Beqiri IX/2 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Gjuhé Shgipe 28
384 |Arta Gazmend Halilaj IX/1 Halil Bajraktari Drenas Il Drenas Matematiké 52
385 |Artiola Isa Qorri IX/1 Halil Bajraltari Drenas [l Drenas Gjuhé Angleze 34
396 |Rona Gézim Qorri IX/1 Halil Bajraltari Drenas Il Drenas Fiziks 20
387 |Zarife Agim Gashi IX/2 Halil Bajraktari Drenas [l Drenas Biologji 6
388 |Mirlinda Ruzhdi Hasi IX/1 Halil Bajraktari Drenas [l Drenas Kimi 12
389 |Ajete Fatmir Avdyli IX/1 Halil Bajraktari Drenas 11 Drenas Histori 6
390 |Blerina Elmi Bardiqi IX/2 Halil Bajraktari Drenas I1 Drenas Gjeografi 10
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391 Florienta Astrit Meha I/ 1 "' 24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Shqgipe 15 piké
392 |Elion Aziz Sahit /1 "24 Korriku Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Angleze 14 piké
393 |Erblina Driton Shala /1 "24 Korriku" Fushticé e Poshime | Drenas Vatematiké 14 pikeé
394 |Rijad Fahredin Osmani 111/1 '24 Korriku" Fushticé e Poshime | Drenas | Njeriu dhe Ntyra | 16 piké
395 [Arlinda Blerim Bllaca IV/1 ' 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé shgipe 16 piké
396 |Esma Fidan Bahtiari IV/1 "24 lorriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Matematiké 16 piké
397 |Rudina Bujar Shala vV/1 24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Angleze |15 piké
308 |Suela Nazmi Meha vV/1 '24 korriku™ Fushticé e Poshtme | Drenas | Njeriu dhe Natyra | 16 piké
399 |Elmedin Behxhet Ferizi v/l 24 ICorriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Matematika 16 piké
400 [Artiola Fahredin Osmani V/1 24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas | Njeriu dhe Natyra | 20 piké
401 Leonita Astrit Meha VI/1 " 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjhuhé Shqipe 40 piké
4p2 |Albion Gani Ferizi VI/1 124 korrilou" Fushticé e Poshtme | Drenas Biologji 12 Piké
403 Hamit Gazmend Zeqiri VI/1 "24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Fizike 10 Piké
404 |Erleta Driton Shal VI/1 "24 korriku' Fushticé e Poshtme | Drenas Histori 6 Piké
405 _|Orgen Deli Plakiqi Vi/1 24 korriku' Fushticé e Poshtme | Drenas Gjografi 12 Piké
406 |Diona Driton Osmani VIl/1 " 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Shqgipe 32 piké
407 |Shkurtesa Behxhet Ferizi VII/1 " 24 korriku" Fushticd e Poshtme | Drenas Matematiké 56 piké
408 |Qerime Sadik Shala VII/1 "24 korriku" Fushticd e Poshtme | Drenas Gjuhé Angleze 18 piké
409 |Besiana Avdyli VII/1 "24 korriku" Fushticé e Poshtme [ Drenas Biologji 12 piké
410 [Mirjana Hamit Nura VII/1 " 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Fiziké 12 piké
411 [Valjeta Ismail Osmani VII/1 24 korriku” Fushticd e Poshime | Drenas Kimi 10 piké
412  |Blerton Fazli Nura VII/1 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Histori 6 piké
413 |Florian Elmi Shala VIL/1 24 korrilau" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjograti 10 piké
414 |Elvira Valdet Bahtiari VII/1 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé shqipe 30 Piké
415 Dea Gazmend Zeqiri VIII/1 "24 korrika" Fushticé e Poshtme | Drenas Matematike 24 piké
416 [Rinesa Afrim Ballaca VII/1 24 korriku Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Angleze |34 pik&
417  |Rasim Ismet Meha VIIL/1 24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Biologji 14 Piké
418 |Zanfina perparimi Bajrami VII/1 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Fiziké 10 piké
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419 |Altin Agush Zegiri VII/1 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Kimi 8 pike|
420 |Leona Gézim Bajramui VI 1 ' 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Historti 10 piks
421 |Eliot Arbena Brahimi VIII/1 ' 24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjograli 16 piké
422 |Egzon Muhamet Zeka IX/1 "24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Shqipe 32 piké
423  [Dafina Hamit Nura IX/1 "24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Matematikée 52 piké
424 |Elsa Hamdi Sadiku IX/1 " 24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjuhé Angleze | 28 piké
425 |Donita Fadil Bajrami IX/1 "24 Lkorriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Biologji 12 pike
426  |Egzon Muhamet Zeka 1X/1 "24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Fiziké 20 piké
427 |Arisona Fehmi Plakigi IX/1 "24 korriku"” Fushticé e Poshime | Drenas Kimi 12 piké
428 |Brikena Uké Shala IX/1 "24 korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Histori 20 piké
429 [Datina Hamit Nura IX/1 24 Korriku" Fushticé e Poshtme | Drenas Gjeografi 12 pike
430  |Duana Shigeri Bujupi 111/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhé shqipe 12 piké
431 |Drenusha Shaip Bujupi 11/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Matematiké 12 piké
432 |Leonis Fahredin Gashi 11/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhéangleze | 16 piké
433  |Fjona Anton Gashi 1I1/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas | Njeriu dhe Natyra | 15 piké
434 |Verena Feriz Gashi v/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhé shgipe 16 piké
435 |Erisa Shefshet Krasniqgi v/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Matemabk& | 16 pikée
436 |Dijonita Daut Thaci v/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé angleze 16 piké
437 |Erjona Naser Gashi V/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas | Njeriu dhe Natyra | 16 piké
438 [Besa Sami Bytygi V/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé shqipe 14 piké
439 |Gresa Xhavit Bujupi V/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Matematiké 6 piké
440 |Erisa Driton Bytyci V/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé angleze | 18 piké
441  |[Mursel Qazim Gashi V/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas | Njeriu dhe Natyra | 18 piké|
442 | Zelfije Haradin Bujupi VIi/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé shqipe 46 piké
443  |Florjeta Besim Morina Vi/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Matematiké 118 piké
444 |Valon Urim Bujupi VI/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé angleze | 20 piké
445  |Florand Shpejtim Morina Vi/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Biologjt 24 pikc?
446 |Loresa Agim Gashi Vi/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Fizilcé 22 piké




‘ Programi Nacional

pérRininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacienal pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunin e Drenasit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i

shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresg.

447  |Loris Vadet Morina Vi/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Histori 18 piké
448  |Florjan Ramiz Bytyci V1/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjeografi 20 pikg
449  |Qltion Sami Bujupi VIL/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhé shqipe 26 piké
450  |Orges Isuf Gashi VII/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Matematiké 84 piké
451 |Bledar Bekim Morina VII/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhé angleze | 14 piké
452 |Leonarda Rrahman Gashi VII/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Biologji 16 piké
453 |Erdonit Xhavit Bujupi VII/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Fiziké 18 piké
454  |Hrzen Shkelzen Gashi VII/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Kimi 12 pike
455  |Ermira Sami Bytyci VII/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Histori 24 pike
456  |Tringa Sinan Bujupi VII/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjeografi 10 piké
457 |Valéza Valdet Morina VIII/ 2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé shgipe 54 piké
458  |Rinor Istref Bujupi VIII/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Matematiké 92 piké
459  [Petrit Rasim Bujupi VII/ 1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjuhé angleze | 38 piké
460  |Erblin Fazli Bujupi VIII/ 1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Biologji 16 piké
461  |Albin Fejsal Bujupi VIII/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Fizike 20 pike
462  |Flutura Zenel Bujupi VIII/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Kimi 26 piké
463 |Detare Armend Gashi VI 2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Histori 22 piké
464 |Tringa Shaip Bujupi VIII/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjeografi lopiks
465  |Fjolla Ramiz Bytyci 1X/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhé shqgipe 46 piké
466 |Verora Sabit Gashi IX/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Matematiké 52 piké
467  |Arbesa Vesel Cerkini IX/2 "Abedin Bujupi" Arliat Drenas Gjuhéangleze | 54 piké
468  |Erza Bashkim Bujupi IX/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Biologji 18 piké
469 |Miribona Arben Gashi 1X/2 "Abedm Bujupi" Arllat Drenas Fizika 14 piké
470  |Xheva Fadil Morina IX/2 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Kimi 18 piké
471  |Argjentina Xheladin Gashi IX/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Histori 14 piké
472 |Lendita Mentor Gashi 1X/1 "Abedin Bujupi” Arllat Drenas Gjeograti 14 piké
473  |Hrlinda Lutfi Bytyqi 1I/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhé shqipe 14
474  [Arjela Latif Bytyqi 1I1/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Matematiké 16
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475 [Suela Valon Bytyqi 11/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bylyq Drenas Gj. Angleze 16
476  |Aurela Rashit Bytygi 111/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bylyq Drenas | Njeriu dhe Natyra 15
477 |Fatlinda Fitim Bytyqi IV/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi” Bytyq Drenas Gjuhé shqgipe 6
478 |Amela Rashit Bytyqi IV/1 "Mehdi e Sylejman Bylyqi" Bylyq Drenas Matematike 10
479  |Arsela Afrim Bylyqi IV/1 "Mehdi e Sylejman Bylyqgi" By tyq Drenas Gj.Angleze 12
480 |Bleron Salih Bytyqi vV/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyqg Drenas | Njeriu dhe Natyra 12
481 |Elton Qamil Bytyqi V/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhé shgipe 20
482 |Adela Azem Bytygi V/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bvtyq Drenas Matematiké 18
483 |Ardit Naser Bytyqi V/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi” Bvtyq Drenas Gj.Angleze 20
484 |Drin Kastriot Bytyqi V/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas | Njeriu dhe Natyra 18
485 |Shqgiprim Ragip Bytyqi VI/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhé shgipe 18
486 |Eris Bujar Bytyqi VI/1 "Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyq Drenas Matematiké 44
487 |Arta Shyqiri Bytyqi VI/1 "Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyq Drenas Gj.Angleze 5
488 |Lumrie Afrim Bytyqi Vi/1 "Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyg Drenas Fiziké 6
489 |Erblina Salih Bytyqi VI/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyg Drenas Biologji 14
490 [Brendona Hafir Bytyqi VI/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqgi” Bytyq Drenas Histori 5
491 |Shpend Lutfi Bytyqi Vi/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjeografi E
492  [Drilon Misin Bytyqi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhé shqgipe 20
493  |Andi Faton Bytyqi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Matematiké 16
494  |Eurona Xhevdet Bytyqi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyg Drenas Gj.Angleze 22
495 |Gentuarta Hafir Bytyqi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Fizike 7
496 |Andi Latif Bytyqi VIL/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Biologji 16
497 |Erdi Fadil Bytyqgi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Kimi 15
498 [Albenit Enver Bytygi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Histori 15
499 |Eloresa Afrim Bytyqi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqgi" Bytyq Drenas Gjeografi 14
500 |Lendrit Faton Bytyqi VIIL/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhé shgipe 48
501 |[Miranda Naser Bytyqi VIIL/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Matematiks

502 |Gentiana Ragip Bytyqi VIIL/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqgi" Bytyq Drenas Gj.Angleze 30
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503 |Hamide Mahmut Bytyqi VIII/1 "Mehdi e Sylejman Byltyqi" Bytyq Drenas Fiziké 10
504 |Taibe Afrim Bytyqi VII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Biologji 10
505 |Diana Salih Bytyqi VIII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Kimi 6
506  [Vlera Salih Bytyqi VIII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Histori

507 |Bleart Ruzhdi Bytygi VIII/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi” Bytyq Drenas Gjeografi 8
508 |Erion Enver Bytyqi IX/1 ‘Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyq Drenas Gjuhé shqipe 26
509 |Mihrie Nafi Bytyqi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Matematiké 80
510 |Gé&zim Misin Bytygi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gj. Angleze 32
511 [Latif Afrim Bytygi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Fiziks 10
512 |Mimoza Bedri Bytygi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyq Drenas Biologji 22
513 [Albulena Afrim Bytyqi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi” Bytyq Drenas Kimi 6
514 |Diellza Ramiz Bytyqi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyq Drenas Histori 11
515 |Filloreta Vehbi Bytyqi IX/1 "Mehdi e Sylejman Bytygi" Bytyq Drenas Gjeografi

516 |Alketa Lavdim Rexhaj Ii/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé shqgipe 20
517 |Alba Driton Celaj /2 "7 Marsi" Kishnarelé Drenas Matematiké 16
518 |Ariola Shpend Bajraktari 1I/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas | Njeriu dhe natyra 12
519 |Elina Selim Hykolli 11/2 7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé angleze 8
520 |Sahit Mentor Rexha 1IV/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé shqipe 20
521 |Arktik Besnik Bajraktari vV/1 "7 Marsi" Kishnareks Drenas Matematilé 20
522 |Hana Enver Bajraktari IV/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas | Njeriu dhe natyra 30
523 |Lorent Ismail Nishori vV/2 "7 Marsi" Kishnareké — Drenas Gjuhé angleze 52
524 |Edonita Selim Hykolli V/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé shgipe 20
525 |Erion Afrim Berisha V/1 "7 Marsi" Kishnarek# Drenas Matematika 20
526 |Diar Valenton Obri V/1 7 Marsi" Kishnareks Drenas | Njeriu dhe natyra 20
527 |Ledion Xhevdet Cela V/2 "7 Marsi" Kishnareks Drenas Gjuhé angleze 18
528 |Argjira Halim Syla V1/2 7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuh@ shqipe 28
529 |Labinot Xhavit Gara Vi/2 "7 Marsi" Kishnarek# Drenas Matematiké 72
530 |Erblina Bekim Sopi V1/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé angleze 8
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531 [Adonis Driton Gara VI1/2 "7 Marsi” Kishnareké Drenas Biologji 14
532 |Ernis Dush Nishori VI1/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Fiziké 20
533 |Ragip Arben Cela Vi/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Hisori 10
534 | Arbon Hasim Cela Vi/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjeografi 16
535 [Rinesa Begir Kastrati VIL/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé shqipe 20
536 |Florena Fitim Hishori VII/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Matematiké 72
537 |Erion Xhevdet Cela VII/1 "7 Marsi" Kishnareke Drenas Gjuhé angleze 12
538 |Euron Pérparim Cela VII/1 "7 Marsi” Kishnareke Drenas Biologji 10
539 |Elmedina Fatmir Rexhepi VII/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Fiziké 10
540 |Bleriné Adem Berisha VII/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Hisori 18
541 |Ermondé& Xhevat Berisha VII/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjeografi 28
542 |Pranveré Islam Syla VII/2 "7 Marsi1" Kishnareké Drenas IGmi 12
543 |Eronita Afrim Berisha VIII/2 "7 Marsi" Kishnareks Drenas Gjuhé shqipe 32
544 |Arianit Afrim Syla VIII/2 "7 Marsi” Kishnareke Drenas Matematiké 57
545 |Flutura Xhemaijl Alushani VIII/2 '7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjuhé angleze 40
546 |Altina Mentor Rexha VII/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Biologji hd
547 |Leonita Blerim Berisha VII/2 77 Marsi" Kishnareké Drenas Fiziké 18
548 |Fatlum Naim Nishori VII/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Hisori 6
549 |Loreta Avni Gashi VII/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjeograti 12
550 |Enis Osman Bajraktari VIII/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Kimi 16
551 |Fatjona Rrahim Ibrahimi IX/1 "7 Marsi" Kishnarelé Drenas Gjuhé shqipe 38
552 [Shkurta Xhemajl Alushani IX/1 "7 Marsi" [Kishnareké Drenas Matematikeé 84
553 |Denisa Mehdi Obria IX/1 "7 Marsi” Kishnareké Drenas Gjuhé angleze 36
554 |Arjana Halim Syla IX/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Biologji 20
555 |Venesa Faton Gashi IX/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Fiziké 14
556  |Erza Agim Nuha IX/2 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Hisori 14
557 |Erza Driton Gara IX/1 "7 Marsi" Kishnareké Drenas Gjeograti 24
558 |Dion Qamil Kastrati IX/1T "7 Marsi® Kishnareké Drenas Kimi 8
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550 |Bleona Bedri Makolli X/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shqipe 26
560 |Orgesa Musaj Morina X/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vieter Drenas Matematiké 60
561 |Zanfina Besim Morina X/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vieter | Drenas Biologji 20
562 Ereza Abedin Morina VIL/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Maltematilg 48
563  |Drin Sadri Morina VIII/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shqipe 26
564 |Arjon Besim Morina VII/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé angleze 36
565 |Aulona Lutfi Morina VIII/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vieter | Drenas Bio log'i 22
566 |Antika Rafet Makolli VIII/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatoveé e Vjeter | Drenas Fizike 20
567 |ErblinMentor Dervishi VII/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vijeter | Drenas Matematike 56
568 |BlerandaBedri Makolli VI/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shgipe 24
569 |RinesaEset Karaxha VIL/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé angleze 10
570 |Hrika Lutfi Morma V/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shqipe 18
571 |Rinesa Hysni Morina V/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Matematikée 20
572 |Oltijana Arxhend Morina V/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
573  |Enes Ekrem Morina V/1 "Deshmoret e Drenices’ Cikatové e Vjeter | Drenas Gjuhé shgipe 14
574 |Beqir Hajdar Morina V/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Matematiké 15
575 [|HErion Avdyl Dervishi IV/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
576 |Arber Xhater Qafdari IV/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vijeter | Drenas Gjuhé angleze 8
577 |Entiola Hysni Morma 1I1/1 "Deshmoret e Drenices" Cikatové e Vieter | Drenas Gjuhé shqipe 10
578 |Ebunisa Liridon Morina 1I/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vieter | Drenas Matematike 16
579  |Antik Rafet Makolli 111/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vieter | Drenas | Njeriu dhe Natyra 18
580 [Naxhie Avdyl Dervishi 111/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vijeter | Drenas Gjuhé angleze 8
581 |Ahmet Hamit Dervishi Vi/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vieter | Drenas Gjuhé shqipe

582 |Kaltrina Arsim Dervishi V1/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Matematiké

583 |Ermira Adem Karaxha VI1/1 "Deshmoret e Drenices" Cikalové e Vieter | Drenas Gjuhé angleze

584 |Erlona Musaj Morina VI/1 "Deshmoret e Drenices” Cikatové e Vjeter | Drenas Biologji

585 |Azem Fejzulla Karaxha VI/1 "Deshmaoret e Drenices" Cikatové e Vjeter | Drenas Fiziké

586 |Emira Sami Thaci 11/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé shgipe 100
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587 |Aulon G&zim Thaci 11/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematike 100
588 |Drin Fatos Thaci 1I/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé angleze 100
589 |Zojnie Emin Thagi 1m1/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas | Njeriu dhe Natyra 100
590 |Lorik Sami Thagi 1V/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé shgipe 52
591  |Imer Bashkim Gashi IvV/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematiké 60
592  |Arberesha Gani Gashi v/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhg angleze 76
593 |[Erblin Ismajl Gashi v/ Hasan Prishtina Llapushnik Drenas | Njeriu dhe Natyra

594 |Blinera Sami Gashi V/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé shqipe 34
595 |Muhamed Bekim Thagi V/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematiké 24
596 |Erin Gézim Sopi V/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé angleze 39
597 |Olsa Nexhat Gashi V/2 IMasan Prishtina Llapushnik Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
598 |Erza Sejdi Thaci V1/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé shqipe 46
599 |Rinor AvniThaci VI/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematiké 96
600  |Rinesa Arben Gashi Vi/2 Hasan Prishtina Llapushnile Drenas Gjuhé angleze 8
601 |PBardha Rexh Gashi Vi/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Biologji 14
602 |Albesa Naim Thaci Vi/1 Hasan Prishtina Llapushnil Drenas Fiziké 8
603 |Lorian Sami Gashi Vi/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Histori 16
604 |Vanesa Hajdar Gashi VI/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjeografi 12
605 |Arnela Agron Gashi VII/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuh& shqipe 38
606 |Abdullah Bekim Thagi VII/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematikéd 84
607 |Naxhije Sherif Sopi VII/2 Hasan Prishtina Llapushnilc Drenas Gjuhé angleze 22
608 |Vesa Hesal Gashi VII/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Biologji 16
609 |Alketa Agim Thagi VII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Fiziké 26
610 Lotina Zijadin Sopi VII/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Kimi 8
611 Erza Naim Thaci VII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Histori 20
612 |Erina Gézim Sopi VII/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjeograti 12
613 |Mirjeta Habib Thaci ViI/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé shqipe 28
614 [Muhamed Ramadan Thaci VIII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematiké 60
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615 |Dielléza Hysni Thaci VIII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé angleze 40
616  |Shpat Ramadan Gashi VII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Biologji 12
617 |Dastan Hysni Gashi VII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Hiziké 16
618  |Drenar Amrush Thadi VII/1 Hasan I’rishtina Llapushnik Drenas Kimi 10
619  |Aurela Sami Gashi VIL/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Histori 16
620 |Ornela Shagir Gashi VIII/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjeografi 10
621 Afrim Naim Thaci IX/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé shqipe 38
622 |Jeart Mehdi Thaci IX/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematiké 34
623  |Bardh Rexh Gashi IX/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhé angleze 48
624 |Hajrie Nuhi Thaci IX/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Biologji 16
625 |Alejna Avni Gashi IX/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Fiziké 16
626 |Riona Arsim Gashi IX/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Kimi 10
627 |Rinesa Adem Berisha IX/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Histori 10
628 |Artisona Sokol Thagi IX/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjeograti 8
629 |Gentiana Dalip Krasniqi /1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shgipe 16
630 |Loris Luan Krasniqi 1L/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas GJuhé angleze 16
631 |Donart Pérparim Krasnigi 111/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematiké 16
632 |Leonisa Asman Hazira /1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
633  |Elton Xhevdet Krasnigi vV/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shgipe 16
624 |Olti Veli Krasnigi /1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematiké 16
635 |[Amira Avni Krasniqi IV/1 Jusuf Gervalla Negroc Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
636 |Eris Arsim Krasniqi /1 Jusut Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé angleze 16
637 |Rina Afrim Krasniqi V/1 Tusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shqgipe 20
638  [Belinda Sahit Krasnigi V/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé angleze 20
639 Jon Faik Krasnigi V/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas | Njeriu dhe Natyra 20
640  |Eliza Ramiz Krasniqi V/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematilé 20
641 Xheneta Arsim Krasniqi Vi/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shqipe 37
642 |Olta Arton Krasniqi VI/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematiké 88
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643 |Gresa Bedri Krasniqi Vi/1 Jusut Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé angleze 12
644 |Rinesa Driton Shala Vi/1 Jusut Gérvalla Negroc Drenas Biologji 13
645 |Xhylferije Besnik Krasnigi V1/1 Jusut Gérvalla Negroc Drenas Histori 13
646  |Ensar Rexhep Krasniqi Vi/1 Jusut Gérvalla Negroc Drenas Gieografi 19
647 |Blenda Sahit Krasnigi VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shqgipe 26
648 |Jonis Malush Shala VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematiké 81
649 |Albion Veli Krasnigi VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Anglisht 24
650 [Drin Faik Krasnigi VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Biologji 16
651 [Fatlume Shani Krasnigi VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Fiziké 18|
652 |Valjonis Elmi Krasnigi VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Kimi 12
653  |Shgipe Llmi Krasnigi Vii/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Histori 18
654 |Genita Dalip Krasniqi ViI/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjeografi 18
655 |Eliona Ramiz Krasnigi VIII/1 Tusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shqgipe 33
656 |Leonita Besnik Krasnigi VIII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé angleze 34
657 |Albulena Dastan Krasnigi VIII/1 Tusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematilé& 50
658 |Aulona Azem Krasniqi VIII/ 1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Biologji 19
659 |Jerina Shygeri Krasniqi VIII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Fiziké 12
660 |Bleona Avdyl Krasnigi VII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Kimi 10
661 |Agon Afrim Shala VIII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Histori 14
662 |Albrona Ajet Krasnigi VIII/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjeografi 26
663 |Vanesa Elmi Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé shgipe 33|
664 |Reart Rexhep Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Matematike 129
665 |Adea Flurim Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gjuhé angleze 40
666  |Driera Faik Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Biologji 15
667  |Blerina Avdyl Krasnigi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Kimi 15
668 | Valéza Luan Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Fiziké 20
669  |Arlind Elmi Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Histori 16
670 |Orgesa Faik Krasniqi IX/1 Jusuf Gérvalla Negroc Drenas Gieografi 19
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671 [Alba Isuf Begiri IV/1 "Azem Bejta" Shtutice Drenas Gjuhé Shqipe 34
672 |Korab Ramé Baliu V/1 "Azem Bejta" Shtutice Drenas Matematiké 40
673 |Uresé Musa Begiri IV/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjuhé Angleze 56
674 |Vehbi Fehmi Halili IvV/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas | Njeriu dhe Natyra 29
675 Leonard Shaban Baliu V/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjuhé Shygipe 14
676  |Florinda Florim Syla v/l "Azem Bejta" Shtutice Drenas Matematiké 20
677 __|Bahri Vehbi Sokoli V/1 "Azem Bejta” Shtuticé Drenas Gjuhé Angleze 14
678 |Laureta Jahush Ademi V/1 "Azem Bejta" Shtutice Drenas | Njeriu dhe Natyra 14
679 |Rinesa Ali Berisha VI/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjuhé Shqipe 26
680  |Lorik Osman Salihu VI/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Matematiké 92
681 |Nazmije Milaim Shabani VI/1 TAzem Bejta” Shtuticé Drenas Gjuhé Angleze 6
682 |LEljona Fehmi Gashi VI/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Biologji 15
683  |Erion Fehmi Gashi VI/1 "Azem Bejta" Shtutics Drenas Fiziké 12
684 [Klevis Tahir Salilu VI/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Histori 11
685 |Florian Ruzhdi Beqiri VI/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjeografi 13
686 |Fatjona XhavitSyla VII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjuhé Shgipe 42
687 |Fjolla Ramé Baliu VII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Matematilé 54
688 | Valmir Sabedin Ademi VII/1 "Azem Bejta" Shiuticé Drenas Gjuhé Angleze 22
689 |Florent Agim Haziri VII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Biologji 18
690 |Rina Osman Salihu VIi/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Fiziké 22
691 |Vezire Sejdi Dani Vil/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Histori 17
(692 | Anila Fatmir Halili VII/1 "Azem Bejta" Shtutice Drenas Gjeografi 12
693 |Fitore Florim Syla VII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Kimi 7
694 |Fahrije Hetem Berisha VIII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjuhé Shqipe 42
695 |Amira Vehbi Sokeli VIII/1 "Azem Bejta" Shtutice Drenas Matematiké 40
696 |Agnesa Haki Shabani VII/1 "Azem Bejta" Shtulicé Drenas Guhé Angleze 27
697 |Arbesa Zené Syla VII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Biologji 12
698 | Gentrit Blerim Shabani VII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Fiziké 12
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#99 |Lorena Bujar Shabani VIII/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Histori 12
700 |[Laura Hetem Berisha VIII/T "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjeografi 16
701  |Florent Naim Gashi VIII/1 "Azem Bejta” Shiuticé Drenas Kimi 18
702 |Esma Bujar Shabani IX/1 "Azem Bejta" Shtulicé Drenas Gjuhé Shqipe 18
703  |Majlinda Fatmir Halili IX/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Matematile 16
704 |Korab Halit Musiiu IX/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjuhé Angleze 30
705  |Alfred Sadik Beqiri IX/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Biologji 14
706 [Jon Xhelil Rushiti IX/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Fiziké 10
707  |Arbnora Agim Haziri 1X/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Histori 10
708 |Arjana Naim Syla IX/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Gjeograti 11
700 |Leonita Fadil Selmani IX/1 "Azem Bejta" Shtuticé Drenas Kimi 1

710 |Diola Burim Hoxha i} SHEMU:,GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Gjuhé shqipe 16
711 |Rineta Kastriot Hoxha 11 SHEMU:,GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé angleze 14
712 |Leon Enver Bytyqi 111 SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Matematiké 16
713  [Suela Faruk Hoxha 111 SHFMU:,GANI ELSHANTI" KROIKOVE DRENAS| Njeriu dhe natyra 22
714  |Blinera Mentor Hoxha 1V SHEMU:,, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé shqipe 24
715 |Adriatik Daut Hoxha v SHFMU:,GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé angleze 49
716 | Loris Valdet Behrami v SHFMU:, GANI ELSHAN]" KROIKOVE DRENAS Matematiké 30
717 | Argjira Mentor Neziri 1V SHFMU:, GANT ELSHANT" KROIKOVE DRENAS| Njeriu dhe natyra 34
718  |Elona Fadil Hoxha vV SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Gjuhé shgipe 18
719 |Anila Ramiz Hoxha v SHEMU:,, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé angleze 18
720  |Sejdi Sheqir Elshani V SHEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Matematiké 18
721 Blerta Liman Hoxha v SHEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS| Nijeriu dhe natyra 18
722 |[Donart Fidaim Elshani VI SHEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Gjuhé shqipe 33
723 |Vlera Ali Hoxha VI SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé angleze 22
724 | Anisa Astrit Hoxha VI SHEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Matematiké 48
725 |Eljesa Elbasan Hoxha VI SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Biologji 15
726 |Donik Shpejtim Hoxha VI SHEMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Fiziké 19
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727  |Ariana Muharrem Podrimqgaku VI SHFMU:,GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Histori 22
728  |Greta Adnan Hoxha VI SHEMU:,,GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Gijeografi 15
729 [Lorian Burim Buzaku VIl SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Gjuhé shgipe 27
730 |Jon Arsim Brahaj Vil SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé angleze 14
731 |Leon Bashkim Elshani VII SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Matematiké 68
732 |Drilon Gezim Jetullahu VII SHFMU:,GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Biologji 12
733 |Edonis Adem Podrimgaku VII SHFMU:,, GANI EL.SHANI" KROIKOVE DRENAS Fizikée 10
734 |Bledion Ekrem Brahaj VII SHFMU:,GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Histori 24
735 |Albion Daut Hoxha VII SHIFMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Gjeografi 22
736 |Erisa Besim Behrami VII SHI'MU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Kimi 10
737 |Freskim Mentor Neziri VIII SHFMU:,,GANI ELSHANTI" KROIKOVE DRENAS| — Gjuhé shqipe 20
738 |Erisa Hasan Shala VIII SHFMU:,, GANI ELSHANTI" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé angleze 38
739 |Haris Ajet Hoxha VIII SHFMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Matematiké 48
740)  |Florinda Qerim Hoxha VI SHIFMU:, GANI ELSHAN]" KROIKOVE DRENAS Biologji 16
741 |Enis Arben Behrami VIII SHFEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Fiziké 12
742 |Blerdon Muharrem Podrimqgaku VI SHFMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Histori 8
743 |Rinora Agron Elshani VI SHEMU:,, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Gjeografi 12
744 | Afrim Florim Brahaj VIII SHEFMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Kimi 12
745 |Albana Lulzim Shala X SHEMU:, GANI ELSHANTI" KROIKOVE DRENAS|  Gjuhé shqipe 30
746 |Deona Hajriz Hoxha IX SHEMU:, GANI ELSHAN]I" KROIKOVE DRENAS| Gjuhé angleze 34
747  |Bleona Mentor Hoxha IX SHFMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Matematiké 68
748 |Ermelinda Enver Bytyqi IX SHEMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Biologji 14
749 |Bleona Elmir Bytyqi 1X SHFMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Fiziké 15
750 |Rina Astrit Hoxha IX SHEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Histori 15
751 |Edona Bedri Elshani IX SHIMU:, GANI ELSHANI" KROIKOVE DRENAS Gjeografi 15
752 | Denit Driton Elshani IX SHEMU:, GANI ELSHANT" KROIKOVE DRENAS Kimi 11
753 |Elsa Bashkim Muja; /1 Mehmet Gradica Gradice Drenas Gjuh@ shqipe 16
754 |Bleona Ibrahim Muja; /1 Mehmet Gracica Gradicé Drenas Matematiké 16
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755  |Erza Muhamet Muja; /1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas | Njeriu dhe Natyra 19
756 | YIInor Fehmi Bardhi; /1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé angleze 14
757 |Hrda Awvni Fazliu; IV/1 Mehmet Gradica Gradicg Drenas Gjuhé shgipe 16
758  |Erdi Avni Fazliu; v/l Mehmet Gradica Gradicé Drenas Matematiké 16
759  |Arjané Faton Bardhi; IV/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé angleze 16
760 |Blinera Hamdi Fazliu; /1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
761 |Gentiana Hasan Fazliu; V/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé shgipe 14
762 |Edon Milaim Dibrani; V/1 Mehmet Gradica Gradice Drenas Matematiké 18
763 |Rinesa Bashkim Muja; V/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé angleze 14
764  |Bashkim Bashlim Muja; V/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas | Njeriu dhe Natyra 18|
765  [Eron Muhamet Muja; VI/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé shqip_e 36
766  |Elsa Rrahim Muja; VI/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Matematiké 112
767  |Leart Sylejman Dibrani; Vi/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Biologji 10
768 |Helena Mahmut Bardigqs; Vi/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Fizik 20
769  |Musli Naim Saliku; VI/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Histori 12
770 |Halime Blerim Muja; VIi/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjeografi 16
771  |Lumnije Besim Saliuku; VII/1 Mehme! Gradica Gradicé Drenas Gjuhé shqgipe 18

772 |Venera Hysen Bardhi; VII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Matematiké 52
773  |Leonita Hamdi Fazliu; ViI/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé angleze 12
774  |Vlorentina Vedat Uka; VII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Biologji 16
775 |Arbnor Bekim Muja; VII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Fiziké 6

776 |Nurije Xhemajl Muja; VII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Histori 10
777 |Getualb Sadik Muja; VII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjeografi 6

778 |Mihane Samedin Muja; VIII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé shqipe 36

779  |Erion Milaim Dibrani; VII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Matematiké 60

780 |Anisa Dibran Dibrani; VIII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé angleze 40
781 |Detijona Xhemail Muja; VIII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Fiziké /

782 |EduartSylejman Dibrani; VII/1 Mehmel Gradica Gradice Drenas Histori 18
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783 |Ardrin Fatmir Fazliu; VIII/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjeograli 18
784 |Almedina Hysen Bardhi; IX/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Gjuhé shgipe 16
785 |Rinora Xhater Bardhi; 1IX/1 Mehmet Gradica Gradicé Drenas Malematiké 26
786  |Dhurata Zeqir Selmani; IX/1 Mehmet Gradica Gradice Drenas Gjuhé angleze 40
787  |Shkurte Salih Muja; IX/1 Mehmet Gradica Gradice Drenas Biologji 28
788  |Miftar Muhamet Muja; IX/1 Mehmet Gradica Gradic# Drenas Histori 17
789 |Fjolla Faik Halilaj 1/1 Rasim Kicina Drenas Drenas Gjuhé shgipe 16
790 |Erlisa Selman Imeri I1/3 Rasim Klcina Drenas Drenas Matematilé 16
791 |Erblin Abedin Rrukigi II/3 Rasim Kicina Drenas Drenas Gjuhé angleze 16
792  |Flutra Bekim Elshani 1I1/1 Rasim Kicina Drenas Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
793 |Blerona Afrim Ramdani V/3 Rasim Kicina Drenas Drenas Gjuhe shgipe 37
764 |Loresa Lumni Demaku /1 Rasim Kigina Drenas Drenas Matematiké 36
795 |Orges Agim Demaku /1 Rasim Kicina Drenas Drenas Gjuhé angleze 53
796 |Fatlum Besim Osmani v/3 Rasim Kigina Drenas Drenas | Njeriu dhe Natyra 36
797 |Andi Bujar Elezi V/2 »Rasim Kicina" Drenas Drenas Gjuhé shgipe 20
798 |Erjona Selman Imeri V/4 »Rasim Kicina" Drenas Drenas Matematiké 20
799 |Orgesé Ekrem Qorri V/4 Rasim Kigina" Drenas Drenas Gjuhé angleze 20
800 |Era Ruzhdi Hajdari V/2 »Rasim Kigina" Drenas Drenas | Njeriu dhe Natyra 20
801 |Elona Ismet Nura VI/1 ,Rasim Kigina" Drenas Drenas Gjuhé shqipe 50
802 |Erta Mehdin Salihu V1/3 ,Rasim Kicina" Drenas Drenas Matematiké 92
803 |Rita Arben Abdyli Y1/3 Rasim Kicina" Drenas Drenas Biologji 18
804 |Aulona Afrim Bardiqi VI/1 Rasim Kigina" Drenas Drenas Gjeografi 24
805 |Festina Bekim Elshani VIi/2 Rasim Kigina” Drenas Drenas Histori 26
806 Kaltrina Hamdi Osmani VI/3 Rasim Kicina" Drenas Drenas Fizil@ 18
807 |Erion Rrahim Nebihu VI/5 Rasim Ki¢ina" Drenas Drenas Gjuhé angleze 35
808 |Drenis Valdet Bajrami VIL/2 »Rasim Kigina" Drenas Drenas Matematiled 116
809 |Ena Ilir Kukaj Vii/1 Rasim Kicina" Drenas Drenas Gjuhé shqipe 36
810 |Dren Arit Veliu VIi/2 ,,» Rasim Kicina " Drenas Drenas Gjuhé angleze 26
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811 [Genart Daut Gjinovici VII/2 »» Rasim Kigina " Drenas Drenas Biologji 14
812 |Erblina Afrim Osmani VII/1 »Rasim Kicina" Drenas Drenas Fiziké 18
813 [Albina Istref Emin VII/2 +Rasim Kicina" Drenas Drenas Kimi 20
814 |Edonis Murtez Ramdani VIL/2 ~Rasim Kicina" Drenas Drenas Histor1 50
815 |Adis Blerim Imeri VIL/1 Rasim Kicina" Drenas Drenas Gjeografi 18
816 [Mentor Besim Thaqi VIIL/3 ,Rasim Kicina" Drenas Drenas Gjuhé shgipe 60
817 |Elioné Gzim Tahiraj VIIL/3 ,Rasim Kicina" Drenas Drenas Matematiké 108
818 |Fiona Tafil Mulligi VIIL/3 ,Rasim Kicina" Drenas Drenas Gjuhé angleze 60
810 |Leon Enver Gueati VIII/3 ,Rasim Kicina" Drenas Drenas Kimi 24
820 |Endring Gzim Tahiraj VIII/3 ,Rasim Kicina" Drenas Drenas Fiziké 22
821 |[Ergona Rashit Thaqi VIII/5 Rasim Kigina" Drenas Drenas Histori o0
822 |Elina Asllan Gjoka VIIL/5 Rasim Kigina" Drenas Drenas Biologji 26
823  [Erjon Bekim Latifi VIIL/4 »Rasim Kigina" Drenas Drenas Gjeografi 18
824 [Ardijana Hajdin Xhemaijli IX/5 »Rasim Ki¢ma" Drenas Drenas Gjuhé shqgipe 38
825 |Endrit Mehmet Gashi IX/5 ~Rasim Kigina" Drenas Drenas Gjuhé angleze 38
826 |Arnisa Arton Istogu IX/1 Rasim Kicina" Drenas Drenas Biologji 22
827 |EMtina Musaj Hasi IX/1 Rasim Kigina" Drenas Drenas Fizike 24
828  |Blerim Mursel Gorani IX/5 LRasim Kicina" Drenas Drenas Gjeografi 24
829 |Olti Isaj Qerkinaj IX/1 Rasim Kicinag" Drenas Drenas Kimi 24
830 [Aulona Agim Halilaj IX/5 «Rasim Kicina" Drenas Drenas Matematike 60
831 |Gresa Sherif Jakupi IX/5 Rasim Kicina" Drenas Drenas Histori 58
832 |Rinesa Sabri Isufi /1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Shgipe 16 piké
833 |Oblerta ShpetimXhidia 1II/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Angleze | 16 piké
834  |Eron Mehdi Miftari 11/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematike 16 piké
835 |Loresa Bashkim Rshiti 1I/1 LUIG] GURAKUQI SANKQOC Drenas | Njeriu dhe Ntyra | 19 piké
836 |Edonita Astrit Ajazi 1V/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé shqgipe 16 piké
837 |Sumeja Halil Hoti IV/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematiké 16 piké
838 |Albina Urim Gjoshi IvV/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuh& Angleze | 16 pike
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839 |Ols Gézim Gjoshi vV/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas | Njeriu dhe Natyra [ 16 piké
840 |Oriola Besnik Isub V/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Shyipe 26 piké
841 |Diar Zenel Ajazi V/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematiké 20 pikd|
842 |Enesa Arsim Rama V/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas | Njeriu dhe Natyra | 24 piké
843 |lelisa Fejz Lika V/2 LUIG] GURAKUQI SANKOQOC Drenas Gjuhé Angleze 18piké
844 |Heteme Xhavit Rexhepi V1/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Shgipe | 40 piké
845 |Dion Izjadin Bytyqi VI/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematiké 104piké
846 [Shehide Dulkagjin Jonuzi V1/2 LUIG] GURAKUOQI SANKOC Drenas Gjuhé Angleze | 18Piké
847 |Rion Naim Bytyqi v1/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Biologiji 22piké
848 |Orgen Kujtim Rama V1/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Fiziks 20piké
849 [Blerdona Fatmir Ismaili VI1/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Histori 18piké
850 |Bahrie Xhemail Ramadani VI/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjografi 18 Piké
851 |Ervina YmriJonuzi VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Shqgipe 28 piké
852 |Edmond Sabit Mehmeti VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematiké 80 piké
853 |[Blina Zenel Ajazi VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Angleze | 28 piké
854 |Arget Hazbi Mehmeti VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Biologji 26 piké
855 |Alketa Bislim Jonuzi VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Fiziké 14 pilcé
856 |Endrit Tatil Hadja VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Kimi 10 piké
857 |Oltiona Lulzim Rama VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Histori 22 pike
858 [Melos Bajram Lika VII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjografi 10 pike
859 |Fjolla Ragip Rama VIII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé shgipe 46 Piké
860 |Rinesa Blerim Isufi VIII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematike 76 piké
861 |Aurola Skender Gjoshi VIII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Angleze |34 piké
862 |[Blendi Avni [sufi VIII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Biologji 18 Piké
863 [Dren Agron Jusufi VIII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Fiziké 18 piké
864 |Elona Kajtaz Ajazi VIII/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Kimi 22pike|
865 |Arnisa Dukqgjin jonuz VIII/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Histori 22 piké
866 |Donarta Arsim Jonuzi VIII/2 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjografi 26 piké|
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867 |Rinesa Bedri Pirraku IX/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Shqgipe 28piké
868 |Dafing Bajram Latifi xX/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Matematiké 56 piké
869 [Nazmije Blerim Hajdari IX/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhé Angleze 24piké
870 |Milot Bajram Lika IX/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Biologji 12 piké
871 Altiona Muhamet Lika 1X/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Fiziks 12 piké
872 |Dionis Esat Rexhepi IX/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Kimi 06 piké
873 |Fatjon Izaidin Rama IX/1 LUIG] GURAKUOQI SANKOC Drenas Histori 14 piké
874 | Yllijet Dalip Hyseni IX/1 LUIG] GURAKUQI SANKOC Drenas Gjeografi 10 piké
875 |Olsa Ibri Im/2 Shimu'"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé shqipe 16
8764 |Erlis Musliu /1 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku™ Komoran Drenas Gjuhé angleze 16
877 |Adem Cakaj I/2 Shimu'"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Matematike 16
878 | Art Bogaj /1 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas | Njeriu dhe Natyra 17
879 |Blend Ibrigi 1V/2 Shimu'"Xheladin Gashi-Plaka” Komoran Drenas Gjuhé shgipe 36
880 |[Lorik Zogu IvV/2 Shimu'"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé angleze 50
881 |Olti Krasniqi 1V/2 shitmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Matematiké 40
882 |[Elson Morina vV/2 Shitmu'"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas | Njeriu dhe Natyra 36
883 |Arilda Zogu V/2 Shtmu" Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé shgipe 35
884 Dea Morina V/1 Shtmu"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Gjuhé angleze <4
885 |[Eljona Imeri V/2 Shtmu™Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Matematiké 33
886 [Melisa Krasniqi V/1 Shtmu'"Xheladin Gashi-Plalku" Komoran Drenas | Njeriu dhe Natyra 40
887 |Alketa Zogu V1/1 Shtmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé shgipe S0
888  [Suela Hajdini VI/1 Shitmu"Xheladin Gashi-Plaka” Komoran Drenas Matematike 92
889 |Flandra Bogaj VI/1 Shtmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Biologji 24
890 |[Rigon Hyseni VI/T Shtmu"Xheladin Gashi-Plakn” Komoran Drenas Fizike 20
891 [Erlisa Krapi VI/1 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Histori 20
892  |Lejla Bujupi VI/1 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjeografi 22
893  [Luar Ibriqi VI/2 Shfmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé angleze 20
894 |Orgesa lbri VIl/2 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Gjuhé shqgipe 46
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895 [Samir Hajdini VII/2 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Matemaliké 104
896 |Lorik Gjoshi VIL/2 Shfmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé angleze 28
897 |Eliona Shala VIL/2 Shfmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Biologji 28
898 [Adea Zogu VIL/2 Shfmu'Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Fizi E}é 30
899 |Jon Hyseni VII/2 Shfmu'"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Histori 26
900 [Lorena Hykolli VII/2 Shimu'Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjeografi 26
901 [Arlind Krasnigi VII/2 Shitmu'"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Kimi 24
902 |Lorena Islami VI 2 Shimu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé shgipe 52
903 |Rinesa Cakaj VIII/1 Shfmu"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Matematiké 104
904 |Edison Bujupi VIII/1 Shtmu'Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjuhé angleze 38
905 |Elita Gruda VIII/2 Shimu'Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Biologji 26
906 |Sahit Krasnigi VII/2 Shfmu"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas IKimi 26
907 |Diar Hyseni VII/1 Shfmu'"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Fiziké 24
908 |Elerta Morina VIII/2 Shfmu'Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Histori 26
909 |Erion Imeri VIIL1 Shimu'"Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Gjeografi 24
910 |[Ermonda Krasniqgi IX/1 Shfmu''Xheladin Gashi-FPlaku" Komoran Drenas Gjuhé shqipe 46
911 [Hareja Imeri IX/2 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas G_iL]E’- angleze 38
912 |[Anita Krasniqi IX/1 Shfmu"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Matematile 84
913 |Rrezarta Sylaj IX/1 Shimu' Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Histori 20
914 |Fjolla Gashi IX/1 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Gjeografi 21
915 |Adelina Krasniqi X/1 Shimu'"Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Fiziks 22
916 |Arnis Hyseni /1 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku” Komoran Drenas Kimi 26
917 |Laurita Safet Asllanaj I1/2 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Gjuhé shgipe 14
918 |Meriton Faton Cakiqi 1I/1 "Ali Gashi" Drenas 11 Drenas Matematiké 14
919 |Eriona Lulzim Elshani /2 "Ali Gashi" Drenas IIT Drenas | Njeriu dhe Natyra 26
920 |Riola Bashkim Heta /2 "Ali Gashi" Drenas II1 Drenas Gjuhé angleze 32
921 |Fatime Avni Bytyqgi v/2 "Ali Gashi" Drenas I11 Drenas Gjuhé shgipe 16
922 |Jona Halim Demaku v/2 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Matematiké 16
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923 [Kaltrina Driton Tahiri IV/1 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Gjuhé angleze 16
924 |Anisa Arsim Shala W/ "Ali Gashi" Drenas I Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
925 |Argoneta Jetmir Leku V/2 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Gjuhé shqgipe 20
926 |Enis Vehbi Demaku V/1 "Ali Gashi" Drenas [11 Drenas Matematiké 18
927 |Leomita Musli Januzi V/1 "Ali Gashi" Drenas [I1 Drenas Gjuhé angleze 40
928  |Fatjona Faton Cakiqi V/1 "Ali Gashi” Drenas IIT Drenas | Njeriu dhe Natyra 22
920 |Greta Ramadan Kicina VI/2 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Gjuhé shqgipe 39
030 |Enis Besim Rama VI/1 "Ali Gashi” Drenas I Drenas Matematike 112
931 [YIlé Sheremet Hasi VI/1 "Ali Gashi” Drenas II] Drenas Gjuhé angleze 12
932  [Agnesa Ilir Halilaj VI/1 "Ali Gashi" Drenas II1 Drenas Biologji 18
933  |Elmedina Xhevdet Shala Vi/1 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Fiziké 12
934 |Eronita Muharrem Bajraktari VI/1 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Histori 20
935 |Edonis Abedin Kicina Vi/1 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Gjeografi 16
936 |Ajete Bislim Heta VIL/2 "Al Gashi" Drenas II1 Drenas Gjuhé shqipe 36
037 |Eliesa Besim Qarri VIL/1 "AH Gashi" Drenas I1] Drenas Matematilé 76
038 |Erda Naim Kuligi VII/1 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Gjuhé angleze 26
939 [Leona Smajl Demaku VI1/2 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Biologji 18
Q40 Blend Bajram Bytyqi VII/1 "Ali Gashi" Drenas [11 Drenas Fiziké 16
941 [Gresa Flamur Topalli VII/1 "Ali Gashi" Drenas 11 Drenas Kimi 14
042  |Erza Naim Isufi VII/2 "Ali Gashi" Drenas II1 Drenas Histori 18
943 |Lavdije Sami Demaku VII/2 "Ali Gashi" Drenas II1 Drenas Gjeografi 18
944 [Elma Selim Ramaj VII/1 "Ali Gashi" Drenas I11 Drenas Gjuhé shqgipe 34
945  |Vjosa Arsim Shala VIII/2 "Ali Gashi" Drenas IT1 Drenas Matematikeé 88
046  |Lorena Faton Xhekaj VII/1 "Ali Gashi” Drenas I11 Drenas Gjuhé angleze 36
047 |Legjenda Bekim Thaci VII/2 "Ali Gashi" Drenas IT1 Drenas Biologji 20
048 |Erolinda Arif Smakigi VI/2 TAli Gashi" Drenas 111 Drenas Fiziké 14
049  [Sevdije Agron Gashi VIIL/2 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Kimi 14
950 [Lorik Fitim Halilaj VII/1 "Ali Gashi" Drenas 111 Drenas Histori 14
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951 Leon Xhafet Leku VIII/1 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Gjeografi 20
952 |Arbenita Naim Zenullahu IX/2 "All Gashi" Drenas 1 Drenas G}'uhéT shqipe 42
953 [Agnesé Banush Nuha IX/1 "Ali Gashi" Drenas I Drenas Matematiké 46
954 [Majlinda Besim Qorri IX/1 ATl Gashi" Drenas 11 Drenas Gjuhé angleze 36
955 |Anjeza Naim Kuligi IX/1 "Ali Gashi" Drenas II1 Drenas Biologji 14
956 | Albion Fatmir Halila IX/1 "All Gashi” Drenas 11 Drenas Fiziké& 10
957 |Enkela Bekim Topall IX/2 "Ali Gashi" Drenas 11 Drenas Kimi 12
958  |Altafina Xhevdet Kicina IX/2 "All Gashi” Drenas I Drenas Histori 16
959 |Erion Agron Topalli IX/2 "Ali Gashi" Drenas 11 Drenas Gjeografi 16
9600 |Dalina Lumni Berisha 111 "Xhevé Lladrovci” Gllanasellé Drenas Gjuhé shgipe 12
961 Fatjona Fatmir Shishani 111 "Xhevé Lladroveai” Gllanasell# Drenas Matematiké 16
062 |Ariola Avni Mehani 111 "Xhevé Lladrova” Gllanasell# Drenas Gjuhé angleze 10
963  |Amir Selatim Mehani 11 "Xhevé Lladroval” Gllanaselld Drenas | Nieriu dhe Natyra 18
964 |Ariola Florim Nika v "Xhevé Lladroval” Gllanasellé Drenas Gjuhé shqipe 14
965 |Aulena Bahri Nika 1V "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Matematiks 27
966 |Egita Naim Mehani IV "Xhevé Lladrovei” Gllanasellg Drenas Gjuhé angleze 16
967 |Shefshet Naim Karagica 1% "Xhevé Lladrovci” Gllanasellé Drenas | Nijeriu dhe Natyra 33
068 |Flona Naser Berisha Vv "Xhevé Lladrovei” Gllanasellg Drenas Gjuhé shqipe 20
969 |Adriatik Islam Topilla V "Xheveé Lladrove” Gllanasellé Drenas Matematiké 20
970 |Rrezart Afrim Berisha V "Xhevé Lladrovei” Gllanasell& Drenas Gjuhé angleze 32
971 Erza Naim Karagqica V "Xhevé Lladrovet" Gllanasellé Drenas | Njeriu dhe Natyra 20
972  |Erleta Driton Krasniqi VI "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Gjuhé shgipe 40
973  |Argjend Zymer Karagica VI "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Matematiké 96
974  [Marigoné& Fatmir Shishani VI "Xhevié Lladrovei” Gllanasellé Drenas Biologji 16
075 |[Altin Ekrem Nika VI "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Fiziké 12
076 |Abdurrezak Afrim Berisha V1 "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Gjuhé angleze 16
977  |Agnesa Bahtir Krasniqi VI "Xhevé Lladrovci” Gllanasellé Drenas Histori 12
978 |Laureta Abit Krasniqgi VI "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Gjeografi 12
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979  |Artin Miftar Krasniqi VI "Xhevé Lladrover" Gllanasellé Drenas Gjuhé shqipe 28]
980 |[Vjollca Tafil Hoti VII "Xhevé Lladrovci” Gllanasellé Drenas Matematilké 60
981 |Violeta Ilir Kurrumeli VIl "Xhevé Lladrovci" Gllanasellé Drenas Biologji 22
982 |Blerta Haxhi Gerguri VIl "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Fizilké 15
983 |Rinesa Rasim Krasniqi Vil "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Gjuhé angleze 19
984 |Alda Isa Krasnigi VIL "Xhevé Lladrovci” Gllanasellé Drenas IKGmi 3]
985 |Eriona Florim Berbatovci VIL "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Histori 12
986 | Agnesa Fejzé Krasnigi vl "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Gjeografi 12
987 |Arlinda Raif Bérbatovci VIII "Xhevé Lladroveal” Gllanasellé Drenas Gjuhé shqgipe 37
988 |Liridona Sami Kurrumeli VIII "Xhevé Lladrover” Gllanasellé Drenas Matematiké 52
989 |Edonesa Besim Berisha VIII "Xhevé Lladrovei" Gllanasellé Drenas Biologji 19
990 |Elona Bahtir Krasniqi VIII "Xhevé Lladrover” Gllanasell& Drenas Fiziks 19
991 Arbér Lulzim Nika VIII "Xhevé Lladrover" Gllanasellé Drenas Gjuhé angleze 39
992 [Rilind Ismet Krasnigi VIII "Xhevé Lladrover" Gllanasellé Drenas Kimi 7
993 |Djellza Abit Krasniqi VIIL "Xhevé Lladrovei" Gllanaselld Drenas Histori 25
994  |Aridon Bekim Nika VIIL "Xhevé Lladrova” Gllanasellé Drenas Gjeografi 12
995 |Vieleta Afrim Karagica IX "Xhevé Lladrova" Gllanasellé Drenas Gjuhé shqipe 4]
996 |Arbesa Imer Krasniqi IX "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Matematiké 78
997 |Erjona Hysni Karagica IX "Xhevé Lladroveai" Gllanasellé Drenas Biologji 15
998 |Fjolla Zymer Karagica X "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Fiziké 17
999 |Hajdin Ramadan Krasniqi IX "Xhevé Lladrovci" Gllanasellé Drenas Gjuhé angleze 34
1000 |Betim Ramadan Berisha IX "Xhevé Lladrovei” Gllanasellé Drenas Kimi 12
1001 |Njomza Ramé Nika IX "Xhevé Lladrovei" Gllanasellé Drenas Histori 15
1002 |Erza Florim Berisha IX "Xhevé Lladrovci” Gllanasellé Drenas Gjeografi 11
1003 [ELION NAIM BALA 111 shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shgipe 28
1004 |FIJONA SHEMSI HOXHA 1 shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 16
1005 |ORGETA IZET HOTI I shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 36
1006 |YLL BEKIM DOEBRDOLANI I shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas | Njeriu dhe natyra 28
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1007 [ARBER FADIL BALA IV shimu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shqgipe 16
1008 |[ERVIN ARSIM BEKOLLI IV shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 30
1009 |ARBERSHA FADIL BALA v shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 42
1010 |ERISA BEKIM DOBERDOLANI 1V shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas | Njeriu dhe natyra 35
1011 |LAURA SHPEND HOXHA V/2 shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shqgipe 20
1012 |HANA AFRIM CURRI V/2 shfmu;,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 18
1013 [ELSA SAHIT HOXHA V/1 shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas | Njeriu dhe natyra 16
1014 |RINAS ARTON BEKOLLI V/1 shfmu:,, Shaban TPolluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 30
1015 |ERON KRASNIOQI VI shfimu:, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shgipe 20
1016 |EGZONA BALA VI shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 5
1017 |ELSA JANOVA VI shfmuz,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 60
1018 |BLINERA JANOVA VI shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Biologji 20
1019 |ADEA PECANI Vi shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Fizike 20
1020 |[RILIND JANOVA VI shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Histori 18
1021 |FLORIAN DUSHKOLLI VI shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjeografi 14
1022 |ADRIAN FATMIR CURRI Vil shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shgipe 41
1023 |ERINAAVDUSH HOTI VII shfmu;,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 36
1024 |LORESA IZET HOTI viI shfmus:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 46
1025 |VESA QAMIL JANOVA Vil shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Biologji 58
1026 |EREZA AGRON DOBERDOLAN VIl shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Fizilké 31
1027 |LEART CURRI vl shfmut,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Histori 64
1028 |VESA LULZIM HOXHA VIl shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Kimi 35
1029 |FATLUME BEKIM SHAPETA VII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjeografi 31
1030 |VLERA BLERIM BEKOLLI VIl shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shqipe 45
1031 |GENTIANA AGRON BALA] VIII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 51
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1032 |GENT ISA PECANI VIII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 44
1033 |DENISA MENTOR DOBERDOL/ VIII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Biologji 33
1034 |ENDRIT AVDI BEKOLLI VIII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Fiziké 47
1035 |SAMIRE BEKIM SHAPETA VIII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Histori 20
1036 |YLL ISA PECANI VIII shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Kimi 30
1037 |Fjolla Janova IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjuhé shqipe 46
1038 |Yli Janova IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas gjuhé angleze 36
10392 |Ardian Pecani IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Gjeografi 14
1040 [Eduard Pecani IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Matematiké 80
1041 |Ibadete Olluri IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Biologji 20
1042 |Urim Bashkim Shabani IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Fiziké 20
1043 |Vjosa Bekolli IX shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Histori 18
1044 |Fatime Hoxha X shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticé e Epérme | Drenas Kimi 12
1045 [Alketa Rexhaj 111/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shqipe 20
1046 |[Alba Celaj /2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematiké 16
1047 |Ariola Bajraktari I1/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas | Njeriu dhe natyra 12
1048 |Elina Hykolli /2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 8
1049 |Agnesa Avni Hoxha Iv/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shqgipe 46
1050 |Endina Elmi Zeka v/2 "Bajram Curri" Nelkoce Drenas Matematiks 56
1051 [Lordian Naim Krapi /1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas | Nijeriu dhe natyra 42
1052 |Eduarda Ragip Kastrati V/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 40
1053 |Diar Heset Kastrati V/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shqgipe 16
1054 |Blerton Shemsi Plakiqi V/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematiké 18
1055 |Nazmije Ilir Plakiqi V/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas | Njeriu dhe natyra 16
1056 |Orgesa Heset Plakaj V/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 18
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1057 |Fatime Istref Murseli VI/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shqipe 41
1058 |Leonis Jakup Murseli VIi/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematike 104
1059 |Albion Sami Gashi VIi/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 6
1060 |Loris Hamdi Muqaku Vi/1 "Bajram Curri" Nekoe Drenas Biologji 15
1061 |Edonis Ismet Fana V1/1 '"Bajram Curri" Nekoc Drenas Fiziké 16
1062 |Labeat Sabri Plakaj V1/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Hisori 18
1063 |Ardina Ragip Kastrati Vi/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjeografi 18
1064 |Elton Muharrem Plakaj VII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shgipe 22
1065 |Menard Ali Sylaj VII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematiké 76
1066 |Elsa Lulzim Fazlija Vil/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 22
1067 |Brikena Mehmet Murseli VII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Biologji 12
1068 |Elmedina Rexhepi VII/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Fiziké 10
1069 |Milot Xhevdet Plakaj VII/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Hisori 10
1070 |Leonita Idriz Qelaj VII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjeografi 8
1071 |Njomza Mehdi Qelaj vi/2 "Bajram Curri” Nekoc Drenas Kimi 10
1072 |Gerta Halil Gashi VIII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shqgipe 39
1073 |Blertina Shemsi Plakaj VIIL/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematike 56
1074 |Arvanita Sami Gashi VIII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 36
1075 |Arjona Besim Plakaj VIIL/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Biologji 18
1076 [Florentiné Fehmi Gashi VIII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Fizilké 20
1077 |Gentijana Nazif Xhema VIII/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Hisori 14
1078 |Blerion Agim Dugolli VII/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjeografi 12
1079 |Endrit Habib Gashi VIIT/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Kimi 16
1080 |Fatjona Arben Gashi IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé shgipe 38
1081 |Blineré Blerim Plakaj IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematiké 76
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1082 |Valeriné Shaip Kastrati IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhé angleze 38
1083 |Bleriné Fadil Kastrati IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Biologji 24
1084 |Eréza Mehmet Dugolli IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Fiziké 24
1085 |[Denisé Besim Plakaj IX/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Hisori 16
1086 |Anité Aziz Gashi IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjeografi 20
1087 |Enduené Arif Gashi IX/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Kimi 8
1088 |Suela Ramiz Berisha I1/1 "FAZLI GREICEVCT" Poklek-Vasilevé Drenas Gjuhé shqgipe 16
1089 |Dorant Bashlim Berisha 11/ "FAZLI GREICEVCI" Polklek-Vasilevé Drenas Matematiké 16
1090  [Asuela Muhamet Mugolli 11/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé angleze 16
1091 |Leart Rashit Mugolli /1 "FAZLI GREICEVCI" Polklek-Vasilevié Drenas | Nijeriu dhe Natyra 19
1092 |Fjolla Rifat Berisha V/1 "EAZLI GREICEV(CT" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé shqipe 14
1093 |Pranvera Fehmi Berisha v/ "FAZLI GREICEVCI" Poldek-Vasilevé Drenas Matematiké 16
1094 |Shpat Bajram Berisha vV/1 "EFAZLI GREICEVC]" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé angleze 14
1095 [Xhensila Faruk Cérvadiku /1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
1096 |[Ernela Armend Mustafa V/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé shqipe 20
1097 |Ylzon Blerim Mugolli V/1 "FAZLI GREICEVCT" Poklek-Vasilevé | Drenas Matematiké 10
1098 [Suela Nuredin Mugolli V/1 "TAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Gjuhé angleze 14
1099 |Bahtir Rifat Berisha V/1 "FAZLI GREICEVCI" Polklek-Vasilevé Drenas | Njeriu dhe Natyra 16
1100 |Deona Skender Berisha VI1/1 "EAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilava Drenas Gjuhé shgipe 32
1101 |[Jon Nasip Bresilla VI/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Matematiké 36
1102 [Aurora Bajram Berisha Vi/1 '"FAZLI GREICEVCT" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé angleze 12
1103 |Deona Skender Berisha VI/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Biologji 18
1104 |Aurela Avdyl Berisha VI/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Fiziké 18
1105 |Eliza Xhevdet Sejdiu VI/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Histori 12
1106 [Melisa Mehdi Berisha Vi/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjeograti 18
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1107 |Erblinda Ramadan Rruku VII/1 "FAZL]I GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé shqipe 24
1108 |Drenisa Skender Berisha VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Matematiké 52
1109 |Bleronda Nagjip Berisha VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Gjuhé angleze 32
1110 |Fatlum Enver Berisha Vii/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Biologji 12
1111 |Erlinda Ramadan Rruku VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Fiziké 16
1112 |Arlind Lavdim Kluna VII/1 '"FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Histori 18
1113 |Lorina Remzi Ferizi VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjeografi 17
1114 |Lirie Rrahman Bucolli VI1/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Kimi 6
1115 |Armira Xhavit Muqolli VIII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé shqipe 52
1116 |Rrezarta Mugolli VIII/1 "FAZLI GREICEVCI" Pollek-Vasilevé Drenas Matematike 36
1117 |Bleona Dastan Bucoll VIII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevs Drenas Gjuhé angleze 38
1118 |Ersa Xhemajl Haxhiu VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Biologji 26
1119 [Floranca Ramadan Berisha VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Fizik# 20
1120 |Labinot Rashiti Mugpolli VII/1 "FAZILI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Kimi 2
1121 |Medina Rrahim Cérvadiku VII/1 "FAZLI GREICEVCT" Poklek-Vasilevé Drenas Histori 18
1122 |Learta Ismet Mustafa VII/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjeograli 22
1123 |Ermonda Liman Berisha IX/1 '"TAZLI GREICEVC]" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé shgipe 39
1124 |Enisa Gézim Haxhiu IX/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Matematiké 40
1125 |Florent Qamil Mugolli IX/1 "FAZ11 GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjuhé angleze 18
1126 |Bleona Sadik Sejdiu IX/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Biologji 20
1127 |Eldiana Idriz Cérvadiku IX/1 "FAZLI GREICEVCT" Poklek-Vasilevé | Drenas Fiziké 20
1128 |Vesa Arsim Berisha IX/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Kimi 18
1129 |Anduena Muhamet Mugolli IX/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé Drenas Histori 24
1130 |Ylber Fadil Mugqolli IX/1 "FAZLI GREICEVCI" Poklek-Vasilevé | Drenas Gjeografi 21
1131 |[Aricla Agon Hajdari 1/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé shgipe 16
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1132 |Olti Florim Hajdari 111/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 16
1133 |Leon Lutfi Prenku /1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé Angleze 12
1134 |Ernesa Afrim Avdyli 1,/2 "Rilindja" Dritan Drenas |Shkernca &€ Natyrés 18
1135 |Erina Shemsi Avdyli w/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé shqipe 16
1136 |Diar Isuf Hajdari v/2 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 34
1137 |Ledion Afrim Prenku v/2 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé Angleze 12
1138 |Dijon Elhami Gurguri v/2 "Rilindja" Godanc Drenas | Nijeriu dhe natyra 27
1139 |Bleona Rexhep Mehani V/1 "Rilindja" Cikatové e Vjetér | Drenas Gjuhé Shqipe 16
1140 |Lorika Luan Prenku V/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 20
1141 |Elmedin Abedin Caraku V/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé& Angleze 12
1142 |Eriona Valdet Morina V/1 "Rilindja" Cikatové e Vjetér | Drenas | Njeriu dhe natyra 18
1143 |Elton Azem Avdyli VI/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé shgipe 46
1144 |Anisa Driton Kastrati Vi/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuheé Angleze 32
1145 |Gresa Bedri Morina VI/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 92
1146 |Adonis Bunjamin Ademi VI/1 "Rilindja" Dritan Drenas Biologiji 18
1147 |Lediona Hetem Hajdari Vi/1 "Rilindja" Dritan Drenas Fizilké 16
1148 |Engjull Luté Lladrova VI/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjeografi 22
1149 |Besfort Bajram Maloku Vi/1 "Rilindja" Dritan Drenas Histori 12
1150 |Sandrina Hysni Prenku VII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé shgipe 10
1151 |[Gerta Abdurrahim Avdyli VII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé Angleze 22
1152 |Dilléza Lavdim Ademi vil/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 40
1153 |llirjana Rexhep Morina ViI/1 "Rilindja" Dritan Drenas Biologji 14
1154 |Eljesa Azem Avdyli VII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Fizike 14
1155 |Vranina Ali Hajdari VII/1 ‘Rilindja" Dritan Drenas Kimi 6
1156 |Aulona Afrim Prenku VIL/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé Shgipe 36




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

‘ Programi Nacional

pérRininé

Lista e fituesve e vendeve #£ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli slkollor, né komunén e Drenasit. T€ gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né & cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

1157 |Fjolla Liman Lladrovei VIII/1 "Rilindja" Gllanasell Drenas Gjuhé Angleze 36
1158 |Njomza Zeqir Ademi VII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 68
1159 |Eréza Abdurrahim Avdyli VII/1 '"Rilindja" Dritan Drenas Biologji 18
1160 |Gentiana Ismail Fejza v/ 1 '"Rilindja" Dritan Drenas Fiziké 10
1161 |Vahide Tafil Prenku VII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Kimi 6
1162  |Emir Hamit Avdyli VIII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjeografi 22
1163 |Blend Gézim Hajdari VIII/1 "Rilindja" Dritan Drenas Histori 10
1164 |[Bleona Avni Hajdari IX/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé shqipe 34
1165 |Enes Shemsi Avdyli IX/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhé Angleze 32
1166 |Gazmand Bajram Maloku IX/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematiké 60
1167 |Liridona Bedri Morina IX/1 "Rilindja" Dritan Drenas Biologji 16
1168 |Besarta Rexhep Mehani IX/1 "Rilindja" Dritan Drenas Fizike 8
1169 |Fitim Shefki Berbatovei IX/1 "Rilindja" Dritan Drenas Kimi 8
1170 |Genatiana Gézim Mehani 1X/1 "Rilindja" Gllanasell Drenas Gjeografi 4
1171 |Alketa Mehmet Lladrovci IX/1 "Rilindja" Gllanasell Drenas Histori 2
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